



13 Jõelähtme

VALLALEHT • NR 290 • AUGUST 2021



Loo kooli õpilane Miia Umboja esitas koos Tõnis Mägiga loo „Deja vu”

Kontsert-etenduse kava

- „Laul kadunud kodust” – Tõnis Mägi ja Flygrossing
- „Aed” – Tõnis Mägi, kitarril Ivo Lõiv ja Ain Agan
- „Leib jahtub” – Tõnis Mägi koos vokaalansambliga AnnabRe
- „Oled valinud tee” – Tõnis Mägi, viiulil Marie-Helen Aavakivi, trompetil Allan Järve
- „Laul Timmule” – Tõnis Mägi, tantsu duett Mirjam Sirkas ja Silver Pikk, tantsu autor Karel Vähi
- „Deja vu” – Tõnis Mägi ja Miia Umboja
- „Laulude laulja” – Tõnis Mägi, Aleksander Kenkmaa
- „Igavik Taskus” – Tõnis Mägi ja Ain Agan
- „Elmo tuled” – Tõnis Mägi ja Ain Agan
- „Ilgatus” – Tõnis Mägi, Ain Agan ja Flygrossing
- „Palve” – Tõnis Mägi ja Jõelähtme valla ühendkoorid koosseisus: Jõelähtme Laulusõbrad, Loo Kammerkoor ja ansambel AnnabRe

Fotod Tõnis Tuuder

Lk 3 KOV-i valimised 2021 – muudatused ja töökorraldus

Lk 4 Jõelähtme LavaGrupp oli külalateatrite festivalil taas edukas

Lk 5 Loo aleviku liikluskoormus teeb muret

Lk 6 Retk muugavustsoonist väljaspool

Meie hinge laulud

22. augusti õhtul toimus Loo kooli aatriumis Eesti Vabariigi taasiseseisvumise 30. aastapäevale ning Jõelähtme valla 130. sünnipäevale pühendatud pidulik kontsert-etendus „Meie hinge laulud”. Võimsal ja ainulaadsel kontsert-

etendusel tuli esmaettekandele Tõnis Mägi ning Jõelähtme valla lauljate, tantsijate ning kultuurikollektiivide ühislooming. Võimsaid elamusi, nii visuaalseid kui ka hingelisi, pakkus kontsert-etendus kuhjaga. Ahhetama panid 15 meetri kõrguse aatriumi õhuruumis Tõnis

Mägi laulu saatel tantsivad akrobaadid, aga kustumatult võimsa emotsiooni jättis ka kontserdi viimane lugu „Palve”, mis tuli esitusele Tõnis Mägi ja Jõelähtme valla ühendkooride koosseisus. Kontsert-etenduse kava pani kokku ja lavastas Sirje Põllu. •



Efektset vaatamängu pakkusid Flygrossingu akrobaadid.



Elsa Rikandi nimelise kultuuripreemia 2020 laureaat on Jüri Paavel

Pidulikult kontsert-etendusel anti üle ka Elsa Rikandi nimeline kultuuripreemia 2020. Preemiat on välja antud alates 1996. aastast alates ning see antakse üks kord aastas ühele isikule pikaajalise tulemusrikka ja väljapaistva tegevuse eest Jõelähtme valla kultuurielu edendamisel.

Tavapäraselt antakse preemia üle sügisesel haridus- ja kultuuritöötajate vastuvõtul, ent mullune vastuvõtt jäi kehtinud piirangute tõttu ära ning seetõttu jäi välja andmata ka 2020. aasta kultuuripreemia.

Elsa Rikandi nimelise kultuuripreemia 2020. aasta laureaat on Jüri Paavel!

Jüri Paavel on tulihingeline spordipoiss. Mängib korvpalli ja tennist, käib jooksmas, armastab muusikat, teatrit ja rei-

simist. Mälumängija Jõelähtme mälumängu turniiridel. Tänu suurele lugemishuvile on tal väga lai silmaring.

1. septembril 1990. aastal sai ta Tartu Ülikooli kehakultuuri teaduskonna lõpetamise järel suunamise Tallinna Näidislinnavabriku spordimetoodika ametikohale. Ta on pikaajaline Harjumaa spordiliidu juhatuse liige ja ka juhatuse esimees. Ta on Jõelähtme Spordiklubi juhatuse esimees ning Loo spordikeskuse juhataja.

Tema toetusel ja kaasamõttelisel on Jõelähtme vallas hoiatud sportimist ja kultuuri au sees juba üle 30 aasta.

Jüri Paavel on aastaid korraldanud Jõelähtme külapäevadel võrkpallivõistluseid, korraldanud korona meistrivõistlusi Loo Spordihoones, ta juhendab korvpallitrenne ning õpetab lapsi ujuma. Ta on pikaajaline volikogu haridus- ja kultuurikomisjoni esimees ja volikogu



Elsa Rikandi nimelise kultuuripreemia laureaat 2020 Jüri Paavel

esindaja Loo kooli hoolekogus. Jüri Paavel ei ole kunagi seisnud vaid kitsalt spordivaldkonna hea käekäigu eest, ta näeb val-

laelu laiemalt, ning peab ühtviisi tähtsaks nii kultuuri ja hariduse kui ka spordi valdkonna toetamist. •

Lk 7 Õpilavahetusaasta mured ja rõõmud

Lk 8 Ihasalu Pansionaat laieneb



Volikogu veerg

VÄINO HAAB

volikogu esimees

Volikogu puhkusekuu juuli on nüüdseks möödunud ja augustiku volikogu päevakorras oli selle võrra rohkem päevakorrapunkte. Enamik esitatud eelnõusid sisaldas põllumajandusmaad sisaldava kinnisasja omandamiseks loa andmist ja detailplaneeringute osalist kehtetuks tunnistamist.

Kuna viimasel ajal on probleemiks alevike liiklusedust ja korteriühistute mureks parkimiskohtade puudus, toon välja just liikluskorraldust ja parkimist käsitlevad eelnõud. Esimese päevakorrapunktina kuulus volikogu ära rahvaalgatuse „Loo veoautovabaks” ettekande. Loo aleviku elanikuna möönan ka ise, et liiklusedust ja rasketranspordi transiit alevikku läbivatel Saha ja Vibeliku teel on ületanud elanike taluvuse piiri. Osaliselt on probleemi põhjus kindlasti alevikku läbiv transiitliiklus. Teema on tekitanud erinevaid emotsioone ja mõttealgatusi ning sellest tulenevalt kuulnud ära rahvaalgatuse „Loo veoautovabaks” töögrupi esindaja ettekande ja eelnevalt vallavalitsuse poolt kogutud informatsiooni, teeb vallavalikogu alljärgnevat otsused: võtta esitatud informatsioon teadmiseks ja teeb vallavalitsusele ülesandeks tõstatatud probleemidega tegelemise, sh: teha koostööd Transpordiameti, naaberomavalitsuste ja „Loo veoautovabaks” töögrupiga, et leida piirkonna raske- ja transiitliikluse suunamiseks elanikkonda kõige vähem häirivaid lahendusi; tellida koostöös Transpordiameti ja naaberomavalitsustega vajalikke jätku-uuringuid piirkonna liikluskorralduse ja määratsete hindamiseks ja alternatiivsete liikluslahenduste väljapakumiseks; tutvustada volikogule alternatiivseid liikluslahendusi peale uuringute valmimist; mitte alustada Sule tee ehitusega enne alternatiivsete liikluslahenduste ja liiklusuuringute tulemuste selgumist.

Volikogu otsustas parkimisprobleemide lahendamiseks koormata Kostivere alevikus Jõelähtme valla omandisse kuuluvad kinnistud. Esitatud eelnõuga seatakse korteriühistu Liukivi 6 kasuks 134,55 m² ulatuses isiklik kasutusõigus, ühistul on võimalik rajada 11 parkimiskohta. Jõe 4 korteriühistu kasuks seatakse maa kasutusõigus 225 m² ulatuses ja ühistul on võimalik välja ehitada 19 parkimiskohta. Mõisa tee 7 korteriühistu kasuks seatakse maa kasutusõigus 315,9 m² ulatuses ja välja on võimalik ehitada 18 parkimiskohta. Isiklik kasutusõigus seatakse ühistutele 50 aastaks tasuta ja lepingu seadmisega kaasnevad kulud kannavad korteriühistud. Isiklik kasutusõigus lõpeb, kui parklad on viie aasta jooksul välja ehitamata või kui korteriühistud likvideeritakse.

Loo aleviku elanikke puudutab kindlasti Loo tee, Lepa tee ja Kuusiku tee vahelise ala (Koplimetsa maaüksuse) detailplaneeringu vastuvõtmine ja avalikule väljapanekule suunamine.

Planeeritav ca 2,3 ha suurune maa-ala paikneb Loo alevikus, Loo, Lepa ja Kuusiku teede vahelisel alal. Detailplaneeringuga määratakse ehitusõigus ärikeskuse ja autopesula rajamiseks, lahendatakse piirkonna liikluskorraldus ning juurdepääs krundile. Moodustatavatele kruntidele määratakse ehitusõigus võimaliku kaubandus- või tervisespordikeskuse rajamiseks ehitisealuse pinnaga kuni 2000 m² ja kõrgusega kuni kaks korrust /12 m ning ühekorruselise autopesula rajamiseks ehitisealuse pinnaga kuni 180 m². Lisaks käsitatakse detailplaneeringu alasse jäävat Lepa tee 2b kinnistut, millest on kavandatud moodustada kaks kinnistut. Lepa tee 2b kinnistust on lähtuvalt avalikust huvist moodustatud transpordimaa krunt tagamaks avalik parkimine piirkonnas. Teise krundina on kavandatud ärimaa sihtotstarbega maa-ala ning antud ehitusõigus kuni 250 m² ehitisealuse pinna ja kuni 5 m kõrguse ärihoone kavandamiseks. Liikluskorralduse poole pealt rõhutan detailplaneeringu tähtsust, kuna moodustatakse Koplimetsa kinnistust ulatuslik transpordimaa krunt. Transpordimaa krundi eraldamine on vajalik nõuetekohase ringristmiku lahendamiseks. Kavandatud ringristmik lahendab ja aitab parandada olemasolevat liikluskorraldust alevikku sissesõidul ning muudab ohutumaks jalakäijate liiklemise antud teelõigul. Detailplaneeringu avaliku väljapaneku ajal on kõigil huvitatutel võimalik planeeringulahendusega tutvuda ning vallavalitsusele kirjalikult sisulisi ettepanekuid ja arvamusi esitada.

Koplimetsa ärikeskuse plaan on leitav aadressilt <http://ma-ja.joelahtme.ee/?dir=Koplimetsa>.

Ilusat suve jätku!



Jõelähtme Vallavalitsus maksab ranitsatoetust ning koolitoetust

Kooliaasta on taas algamas ning käivad ettevalmistused kooliasjade ostmiseks.

KRISTIINA VÄLBA

sotsiaalnõunik

Jõelähtme Vallavalitsus maksab kõigile 1. klassi minevatele lastele ranitsatoetust, olenemata sellest, kas laps läheb oma valla või mõne teise omavalitsuse kooli.

Tingimuseks on, et vähemalt üks vanematest oleks rahvastikuregistri andmetel elanud Jõelähtme vallas alates jooksva aasta 1. jaanuari seisuga enne lapse koolimineku ning laps on rahvastikuregistri andmetel Jõelähtme valla elanik enne kooli algust. Toetust hakatakse maksma alates 15. septembrist.

Kui perekond on Jõelähtme valla elanikeks registreeritud hiljem, makstakse ranitsatoetust tingimusel, et laps ja vähemalt üks vanematest on rahvastikuregistri andmetel Jõelähtme valla elanikud hiljemalt

enne lapse koolimineku ning laps ja vanem on rahvastikuregistri andmetel Jõelähtme valla elanikud järgmise aasta 1. jaanuari seisuga. Viimasel juhul makstakse ranitsatoetus välja avalduse esitamisele järgneva aasta jaanuarikuus.

Ranitsatoetuse taotlemiseks peab lapsevanem, eestkostja või hooldaja esitama vallavalitsusele avalduse hiljemalt kolme kuu jooksul pärast lapse esmakordset koolimineku. Ranitsatoetuse määraks on 150 eurot.

Koolitoetust on võimalik taotleda kõigile üldhariduskoolide 2.–12. klassi õpilastele ning kutsekoolis kutsekeskharidust omandavatele kuni 20-aastastele õpilastele tingimustel, et vähemalt üks lapse vanematest on Jõelähtme valla elanik hiljemalt käesoleva aasta 1. jaanuari seisuga ning õpilane on valla elanik enne õppeaasta algust.

Sarnaselt ranitsatoetusega on hiljem valla elanikeks regist-



Ranitsatoetuse või koolitoetuse taotlemiseks esitab lapsevanem vallavalitsusele avalduse interneti iseteeninduskeskkonnas aadressil spoku.joelahtme.ee (sisselogimine ID-kaardi, smart-ID või mobiil-IDga).

Koolitoetuse saamiseks esitatakse avaldus esimesel korral ning järgnevatel õppeaastatel makstakse toetus välja avaldust esitamata eeldusel, et andmed on jäanud samaks. Seega kõik, kes said eelmisel aastal koolitoetust ning muutunud ei ole toetuse saaja perekonnanimi, kontonumber jms, ei pea avaldust esitama!

Koolitoetuse avaldust ootame kindlasti kõigilt, kelle lapsed said eelmisel aastal ranitsatoetust ning sel aastal lähevad 2. klassi!

Lisainfo: ranitsatoetuse kohta tel 605 4860 sotsiaalnõunik Kristiina Välb, kristiina.valba@joelahtme.ee.

Koolitoetuse kohta tel 605 4881 kommunikatsioonispetsialist Signe Valdmann, signe.valdmann@joelahtme.ee.



Jõelähtme valla koolide 1. septembri aktused

Loo Keskkool

kell 9.45 2.–6. klassid
kell 10.45 7.–12. klassid
kell 13.00 1. klassid

Kostivere Kool

kell 10.00 1.–9. klass

Aktuse korraldus: saalis on 1. klass, 9. klass, lapsevanemad, juhtkond, esinejad ja vala esindajad.

2.–8. klassid on klassijuhatajatega klassiruumides, vaatavad aktust Facebooki live vahendusel.

Neeme Kool

kell 11.30 1.–6. klass, aktus toimub õues.

Jõelähtme Muusika- ja Kunstikool

2. septembril kell 18.00 Loo kooli aatriumis.



IRU ÄMMA 14. PÄRIMUSFESTIVAL

Kogunemine Iru Ämma samba juures alates kell 16.50
Kummardus Iru Ämmale + Arno Puhkpilliiorkestri tervitus Jõelähtme kihelkonna ja valla tervitus Ämmale pärja panek

Rongkäik Ämmamägi - Aloe tee - Ämma tee - Iru küla lipuvaljak
Eesti Vabariigi lipu heiskamine
Eesti Hümn, PPO Kalev, dirigent Kalev Kütaru

Laupäeval, 28. augustil 2021

ANSAMBL KULDNE ÕHTUPÄIKE

Klarinetiduo Mikk ja Kalev
Mikk Lepik ja Kalev Kütaru

alates kella 18 programm

Rongisõit Iru kalateedel

Lastele mosaiigi töötuba
Juhendaja kunstilõpetaja Elle Lepik

Iru Ämma Kohvik
Ivika soojad ja külmad hõrgutised 17-21

Meie Pidulastele ja Suurtele!

MM rallisõidu Eesti etapi noored **MiniATV-del**
Klubi puhkeala rajal

KODUKOHVIKUD
11-17
Asukohad vt www.iru.ee

Meie Pidulastele ja Suurtele!

Laktoos OÜ
LEADER ESTI
De Napoli

PÕHJA-HARJU KOOSTÖÖKORRAKORD

Jõelähtme Vallavalitsus
www.iru.ee

Jõelähtme valla integreeritud hoolekandeteenus

Teenus on tasuta ning kättesaadav ka õhtuti ja nädalavahetustel

Teenused:

Isikuhoidus abivajava inimese kodus
Abi söögitegemisel, pesemisel, riietumisel, ravimite võtmisel, WC toimingutel



Koduhooldus Abi koristamisel, küttesel, pesu pesemisel, abi toiduainete, majapidamis-
tarvete ja ravimite kojutoomisel



Abi liikumisel väljaspool kodu, arstiabi ja asjaajamise korraldamisel



Juhendamine ja järelevalve abivajaja kodus



Päevahoid, ühistegevused ja hooldustoimingud värskest remonditud ja kõigile ligipääsetavas päevakeskuses



Tugigrupid ja individuaalne nõustamine omastehooldajatele päevakeskuses koos psühholoogi ja kogemusnõustajaga



Transpordi korraldamine teenustele pääsemiseks



Teid abistavad:

Sotsiaalnõunik
Kristiina Välba
5308 6476, kristiina.valba@joelahtme.ee

Lastekaitse- ja sotsiaaltööspsialist
Anne Jegorova
528 6497, anne.jegorova@joelahtme.ee

Päevakeskuse sotsiaaltööspsialist
Liis Koppel
5204 723, liis.koppel@joelahtme.ee



Jõelähtme Vallavalitsus viib ellu projekti "Tervikliku sotsiaaltoetuskonkreetse eel-
maadit võtja arendamine ja arendamise
võimaluste koostöökoostööga täiendavate
inimeste toetamiseks Jõelähtme vallas"



Lisainfo: päevakeskuse FB leht ja valla koduleht



Jõelähtme Valla Päevakeskus
Mõisa tee 2a
Kostivere alevik

Omavalitsuse valimised 2021

Järgmised kohaliku omavalitsuse volikogu valimised toimuvad 17. oktoobril 2021. aastal. Kohaliku omavalitsuse volikogu valitakse neljaks aastaks.

Valimiste periood koondub ühte nädalasse ehk esmaspäevast laupäevani, 11.–16. oktoobrini saab hääletada nii pabersedeliga jaoskonnas kui ka elektrooniliselt. Valimispäeval, 17. oktoobril saab hääletada ainult pabersedeliga. Soovi korral võib valija oma e-häält jaoskonnas hääletades muuta. Uuendusena on seda võimalik teha ka valimispäeval.

Esmaspäevast kuni neljapäevani on igas vallas ja linnas avatud vähemalt üks valimisjaoskond, kus saab hääletada väljaspool oma elukohajärgset valimisringkonda. Reedel, laupäeval ja pühapäeval saab hääletada ainult oma elukohajärgses valimisringkonnas.

Valijate elektrooniline nimekirj

Kohalikel valimistel saab valija nüüdsest oma valimisringkonna piires hääletamas käia enda-

Valimisnimekirjade tutvustus Jõelähtme vallalehes

Traditsiooniliselt on ühes lehenumbri vahetult enne kohalike omavalitsuste valimisi võimaldatud kõikidele kohaliku omavalitsuse volikogu valimistel osalevatele valimisnimekirjadele enda erakonna, valimisliidu või üksikkandidaadi tutvustamiseks leheruumi. Valimismaterjalid palume esitada hiljemalt 13. septembriks 2021 e-mailile signe. valdmann@joelahtme.ee.

19. augusti 2021 seisuga ei ole ühtegi nimekirja veel registreeritud.

le sobivaimas jaoskonnas. Selle võimaluse tagab elektrooniline valijate nimekirja, mis asendab seni jaoskonnades kasutusel olnud pabernimekirjad.

Hääletamisruumis kontrollitakse elektrooniliselt valijate nimekirjast valija hääleõigust. Hääletamisedeli saamisel annab valija allkirja allkirjalehele.

Valimiste teabeleht

Valimiste teabeleht asendab sellest aastast valijakaardi. Kumbki neist pole seotud valimisõigusega. Selle asemel saadab siseministeerium igale aadressile, kus elab kasvõi üks hääleõiguslik inimene, hiljemalt oktoobri esimesel nädalal valimiste teabelehe.

Valimiste teabeleht on informatiivne ja sellel on kirjas üldine info valimisõigusest ja hääletamisvõimalustest vallas või linnas. Kes on teinud riigi-

Jõelähtme valla valimiskomisjon ja valimisjaoskonnad

Valla valimiskomisjoni esimees: Leho Kure, tel 605 4871 või 521 2540, e-post leho.kure@joelahtme.ee

Valla valimiskomisjoni aseesimees: Ülo Laanemets, tel 605 4852 või 515 7425, e-post ulo.laanemets@joelahtme.ee

Jõelähtme valla valimiskomisjoni tööaeg:
alates 18. augustist 2021 - tööpäevadel kell 9.00–13.00;
07. septembril 2021 ja 09. septembril 2021 kell 9.00–18.00;
17. oktoobril 2021 kell 9.00–23.00.

Valla valimiskomisjoni asukoht: Jõelähtme vallamaja, aadressil Postijaama tee 7, Jõelähtme küla (Jõelähtme vallavalitsuse korraldus nr 561 25. juuni 2021)

Jõelähtme valla valimiskomisjoni esimees on vallasekretär Leho Kure, aseesimees Ülo Laanemets ja liikmed Maire Kivistu, Tanel Tobro ja Kristy Tann.

Jõelähtme vallas moodustatakse kaks valimisjaoskonda.

Valimisjaoskond nr 1 asub Loo Keskoolis (Saha tee 7, Loo alevik, Jõelähtme vald, Harju maakond) ning seal saab kohapeal hääletada 15. ja 16. oktoobril 12.00–20.00 ning 17. oktoobril 9.00–20.00.

Valimisjaoskond nr 2 asub Kostivere Kultuurimõisas (Mõisa tee 2, Kostivere alevik, Jõelähtme vald, Harju maakond) ning seal saab hääletada kõigil eelhääletamise päevadel ja valimispäeval, seega 11. – 16. oktoobrini 12.00–20.00 ja 17. oktoobril 9.00–20.00.

Väljaspool elukohajärgset valimisringkonda eelhääletamiseks tuleb pöörduda 11. oktoober – 14. valimisjaoskonda nr 2 Kostivere Kultuurimõisas. Sama jaoskonnakomisjon korraldab ka valimiste ajal asukohas ja kodus hääletamist.

portaalis Eesti.ee vastava märke, saavad selle info e-kirjaga.

Valimisõigus

Hääletada saab vähemalt 16-aastane Eesti või Euroopa Liidu kodanik, kelle elukohta aadress on rahvastikuregistrisse kantud. Lisaks neile saavad kohalikel valimistel hääletada Eestis püsivalt elavad välisriigi kodanikud ja Eestis püsivalt elavad kodakondsuseta isikud.

Selleks, et valida Jõelähtme vallavolikogu, peab hääletamisõigusliku isiku rahvastikuregistrisse kantud elukohta aadress olema hiljemalt 17. septembri 2021 seisuga Jõelähtme vallas. Elukohta aadressiandmetes pärast 17. septembrit tehtud muudatusi arvesse ei võeta.

Hääletada ei saa isik, kes on valimisõiguse osas teovõimetuks

tunnistatud või kelle on süüdi mõistnud kohus ja kes kannab karistust kinnipidamiskohas.

Poliitiline agitatsioon

Sellest aastast on poliitiline välireklaam lubatud kogu valimisringkonna ajala. Poliitilist selgitustööd tohib teha ka valimispäeval. Vaid hääletamisruumis sees peab olema tagatud valimisrahu.

Koroonaviirus

Enda ja teiste turvalisuse huvides:

- kanna hääletamisruumis maski,
- hoida teistega vahet,
- desinfitseeri käsi,
- võimalusel luba eakad järjekorras ette,
- võimalusel käi jaoskonnas enne valimispäeva. •

Hetkeolukorrast suletud Suka silla teemal

13.06.2021 sulges maaomanik Jägala Energy Suka silla (Kanali lõik V3 kinnistu) ajaloolise ülepääsu jalakäijatele ja kergliiklejatele.

JÕELÄHTME VALLAVALITSUS

Jõelähtme Vallavalitsus seadis 17.06.2021 korraldusega nr 529 Kanali lõik V3 kinnistule sundvalduse jalg- ja kergliiklejate talumiseks. Samuti tegi vallavalitsus 14.07.2021 maaomanikule ettekirjutuse, mille kohaselt tuleb maaomanikul tagada sundvaldusega koormatud alal avalik kasutus ja lõpetada Suka silla ületamise tõkestamine.

Maaomanik esitas 19.07.2021 Tallinna Halduskohtule kaebuse nii sundvalduse määramise otsuse kui ka ettekirjutuse peale koos taotlusega peatada vallavalitsuse otsuste kehtivus kohtuvaidluse ajaks.

Halduskohus peatas 21.07.2021 määrusega sundvalduse otsuse ja ettekirjutuse kehtivuse ajutiselt kuni 02.08.2021 ning võimaldas vallavalitsusel esitada seisukohad

puudutavalt esialgse õiguskaitsese kohaldamisest. Halduskohutu 02.08.2021 määrusega jäeti maaomaniku esialgse õiguskaitsese taotlus rahuldamata.

Maaomanik esitas 05.08.2021 määruskaebuse esialgse õiguskaitsese taotluse rahuldamata jätmise peale ning 11.08.2021 Tallinna Ringkonnakohtu määrusega rahuldati maaomaniku taotlus osaliselt. Sundvalduse otsuse ja ettekirjutuse kehtivust ei peatatud kogu kohtuvaidluse kestuse ajaks, küll aga Tallinna Halduskohtu (1. astme kohtu) menetlust lõpetava kohtulahendi tegemiseni.

Tallinna Halduskohus on määranud kõnealuses vaidluses kohtuistungis ajaks 03.11.2021 ja avaldanud, et kohus plaanib jõuda lõplahendini esimesel võimalusel. Seega võib hetke teadmise põhjal eeldada halduskohtu otsuse tegemise ajaks detsember 2021.

Vallavalitsus analüüsib täiendavalt 11.08.2021 Tallinna Ringkonnakohtu määrusega rakendatud esialgse õiguskaitsese seonduvat ja halduskohtumenetluse seadustiku võimalusi sellise otsuse ümbervaatamiseks. •

Jõelähtme LavaGrupp lõi külateatrite festivalil laineid

6.–9. augustini toimus Palamusel XX Külateatrite festival.

MERIKE KAHU

Harrastusteatriit sai vaadata kõige erinevamates etenduspaikades: Palamuse rahvamajas, Palamuse muuseumi peamaja trepilaval, Rehe-Möldre hoois Palamusel, Kuremaa lossi suures saalis, Kuremaa teatriaias ja Kuremaa tallihoovis, tallihoovi hobuste koplis ja tallihoovi hobuste maneežil. Kolme päeva jooksul etendus 34 etendust, mida vaatas ja tagasisidestas asjatundlik žürii.

On suur rõõm, et külateatrite festival kujunes Jõelähtme LavaGrupile taas edukaks, koju toodi nii laureaadi-
tiitel kui ka mitu näitlejapreemiat.

Külateatrite festivali laureaat "Keiserlik kokk" Andrus Kivirähk, lavastaja Maie Ramjalg. Näitlejapreemiad lavastuses „Keiserlik kokk“ said Tiit Tammesson, Marko Raudlam ning Priit Põldma. Alates 2008. aastast antakse Külateatrite festivalil üle ühele silmapaistvale eesti harastusnäitlejale Mari Möldre nimeline preemia ning tänavu pälvis selle Jõelähtme LavaGrupi näitleja Tiit Tammesson!

Palju-palju õnne! •

JÕELÄHTME VALLA
KESKRAAMATUKOGU
võtab tööle Kostivere raamatukogusse

RAAMATUKOGUHOIDJA
(koormusega 1,0 ametikohta)

Tööle asumise aeg: september 2021.

Sooviavaldus ja CV saata meiliaadressile kersti.laanejoe@gmail.com

Lisainfo telefonil 5780 8969

KUHU MINNA, september 2021 www.joelahmekultuur.ee

Kuu-päev	Kella-aeg	Koht	Sündmuse nimi	Sündmuse lisainfo
16. juuni – 6. sept 2021		Loo Tervisekeskuse 1. korrus	Fotonäitus „Ma armastan Lool elada!”	Tule vaatama südamlikku fotonäitust „Ma armastan Lool elada!” Loo Tervisekeskuse 1. korrusel on korruga väljas kõik võistlustööd, mis meile fotokonkursile saadeti! Saa osa Loo elanikele armsatest paikadest, kohtadest ja inimestest!
9. juuni – 3. okt		Loo Kultuurikeskus	Retrokaamerate näitus „Naerata jälle Sa!”	Hea näituste sõber! Tule terve perega vaatama retrokaamerate näitust „Naerata jälle Sa!” Loo Kultuurikeskuses (Kuusiku tee 1a) saad näha ajaloolisi kaameraid alates 1970ndatest aastatest. Väljapanek on avatud kuni 3. oktoobrini.
5. sept	11.00	Loo	Loo lõbus perepäev	Loo lõbus Perepäev toimub sel korral Loo Kultuurikeskuse esisel platsil ja Loo staadionil! Kohapeal on suured batuudid ja rongisõit, meisterdamise töötuba, mängud ja võistlused, koolitarvete müük, suutäis head ja paremat, näomaaling, lasteetendus jpm. Tule kogu perega Loo kooliaasta alguse kõige ägedamale kogupereüritusele!
5. sept	13.00–19.00	Neeme Rahvamaja	Hooaja avamine	Driftimise kardid rajal väikestele lastele, kõrge batuudihüpped, suur labürint
18. sept	11.00–15.00	Neeme küla	Neeme küla sügislaad ja kirbukas	Neeme rahvamaja ees külaplatsil. Kõik müüjad on oodatud. Lisainfo:omapoolsaar@gmail.com
20. sept	19.00	Kostivere Kultuurimõis	Kostivere Mõisaakadeemia	Kostivere Mõisaakadeemia sarjas külas ajakirjanik ja diplomaat Harri Tiido. Räägime Valgevene hübriidsõjast, sellega seoses Leedu piirist; afgaanid ja piirid ning kas ja kuidas see mõjutab Eestit. Osalustasu 3 eurot.
21. sept	19.00	Loo Kooli aatrium	Vaiko Epliku kontsert „Sinust kaunistat ma ei tea!”	Tule kuulama armastatud laulja Vaiko Epliku kontserti! Kauni soolokavaga sügisõhtu viib Sind rännakule tunnete, emotsioonide ja mälestuste maailmas. Piletid 12/15 eurot.

Jõelähtme Valla Päevakeskuse tegevused septembris

TUGIGRUPID:

1. september kell 17.30–19.30 tugigrupp täiskasvanud inimeste hooldajatele (Jõelähtme Valla Päevakeskuses)

16. september kell 18.00–20.00 tugigrupp erivajadusega laste vanematele (Kostivere Kultuurimõisas)

RINGI- JA HUVITEGEVUSED:

15. september kell 12.00–14.30 Päevakeskuse hooaja avamine

17. september kell 11.00–12.30 Kino „Kratt” pilet 3 eurot (Kostivere Kultuurimõisas)

20. ja 27. september kell 12.00–13.00 loovusring (Kostivere Kultuurimõisas)

23. ja 30. september kell 12.00–13.00 senioride võimlemine (Kostivere Kultuurimõisas)

23. ja 30. september kell 13.30–14.30 lauluklubi (Jõelähtme Valla Päevakeskuses)

SOTSIAALTÖÖTAJA NÕUSTAMINE:

8. september kell 10.00–12.00 sotsiaaltööspsialist Hannes Vetiku vastuvõtt

TEENUSED

8., 15., ja 29. september psühholoog Kai Nurga vastuvõtt

14., 21. ja 28. september kunstiterapeut Laivi Mesikäpa vastuvõtt

13. september juuksur

20. september massaaž

27. september maniküür–pediküür

Nõustamine ja teenused toimuvad Jõelähtme Valla Päevakeskuses, Mõisa 2a, Kostivere

Täiendav informatsioon: 5918 2324, elo.sagor@joelahme.ee või 520 4763, liis.koppel@joelahme.ee

Loo Kammerkoor ootab oma ridadesse uusi lauljaid

Koroonaeg on koorilauljate tegevuses omad korrektureid teinud. Väljakutseks on olnud uues olukorras laulu- proove ja kooslaulmist korraldada.

TIIA VÄLK

Loo Kammerkoori laulja

Piirangute ajal on meie dirigent Age Imala pakunud oma koorilauljatele tänapäevaseid kooslaulmise võimalusi-lahendusi, et rõõm laulmisest ikka edasi heliseks! Laulhäääl tahab pidevat harjutamist ja nii on koor kõiki võimalusi koos laulda dirigendilt tänuga vastu võtnud, nii võimalusel proove teha või laulda ka koos üle videosilla. Tänu sellele oleme juurde õppinud uusi laule ja meelde tuletanud varem õpitud.

19. juunil olime kutsutud esinema Uusküla jaanipäevale. Pidu oli rahva- ja tegevusterohke ning meie laulud võeti soojalt vastu. 6.–8. augustini oli Loo Kammerkoor laululaagris Hiiumaal ja esinesime kontserdiga Reigi kirikus.

Oleme lahkesti valmis tulema esinema teie üritustele, armas vallarahvas, kui vähegi olukord seda lubab!

Lisaks ootame sügisel oma ridadesse juurde uusi lauljaid! •



Peale kontserti Reigi kirikus 07.08.2021, vasakult A. Tuuder, P. Sepp, M. Varul, U. Raude, Ö. Soots, M. Sepp, dirigent A. Imala, M. Imala, M. Kaljula, U. Meman, T. Välk. Foto: A. Lass

Rohelise maja rõõmud

Kultuuritegevus Lool on juba mitu viimast aastat jagunenud kahe maha vahel, sündmusi toimub nii peamajas kui ka kraaviäärses rohelistes majas. Nii nagu kõik ringid, alustab sügisest taas tegevust ka senioride klubi, nüüd juba 18. hooaega. Pikka-aastate jooksul on Loo eakate kogukonnast välja kasvanud üks ja ühtne sõbralik kobar – Pihlakobar – ja nagu ikka, on kõik pensionieas inimesed meie hulka teretunud. Ka Pihlakobara ansambel ootab juurdekasvu. Nii et kui oled pensionieas tegus proua, kes armastab head muusikat ja laulu, mõnusat seltskonda ja tantsu ning tahab säilitada oma liikuvust, siis on see just Sulle! Meie harjutustunnid toimuvad teisipäeviti kl 10–12. Tule uudistama või helista 5854 5272.

Pihlakobar ei ole vaid kobar, ennekõike ikka inimesed küpses ja väarikas eas, igaüks oma ainulaadse elusaatuse ja looga. Nendest lugudest kirja pandud esimene mälestustevihik “Loo lood” nägi ilmavalgust aastal 2015. Ja nüüd, uue tegevusaas-



ta hakul, on vallavalitsuse ning Jõelähtme Valla Kultuurikeskuse toel ilmunud trükisoe mälestustevihik “Loo lood II”, sedakorda juba uute inimeste ja uute lugudega.

Täna kõiki, kes jutukera veeretades aitasid põimida seda ainulaadset kultuuriloolist mälestuste kangast. See on Loo senioride väarikas kingitus oma kogukonnale, millest jääb pisike, ent värikas jälg 130-aastase Jõelähtme valla kultuurilukku.

KAI MÜRSEPP

Loo Kultuurikeskuse kultuurikorraldaja Loo senioride klubi Pihlakobar asutaja “Loo lugude” koostaja

COVID-19 tõendi loomine ja printimine

Valitsus võttis 19. augustil vastu põhimõttelise otsuse, mille järgi tuleb alates 26. augustist nendes avalikes siseruumides, kus ei kontrollita COVID tõendit, kanda maski. Lisaks tuleb avalikes ruumides, kus on nõutud COVID-19 nakkusohutuse tõendamine, teha seda kõigil klientidel või osavõtjatel inimeste arvust sõltumata.

See tähendab, et üritustel ja tegevustes saavad osaleda üksnes vaktsineerimiskuuri läbinud, COVID-19 haiguse läbi põdenud või negatiivse testitulemusega inimesed. Kontrollida tuleb kõigi inimeste COVID-19 tõendeid, nende ehtsust ja kehtivust ning kahtluse korral tuvastada ka tõendi esitaja isikusamasus.

Tõendi loomine ja printimine

Iga inimene saab endale ise tõendi luua patsiendiportaalis digilugu.ee. Luua on võimalik kolme erinevat tõendit: vaktsineerimis-, läbipõdemis- ja testitõendit. EL-i digitaalne COVID-i testitõend võimaldab Eestis Sars-Cov-2 negatiivse PCR-testi andnutel tõendada tervishoiuteenuse osutaja tervise infosüsteemi esitatud testitulemuse info toesust. Testitõendi saab luua ja alla laadida kohe pärast seda, kui negatiivse PCR-testitulemuse info jõuab saatekirja vastusena tervise infosüsteemi.

COVID-i läbipõdemise tõend võimaldab inimesel tõendada haiguse läbipõdemist, mille aluseks on Eestis Sars-Cov-2 positiivse PCR-proovi andmine, mille kohta on tervishoiuteenuse osutaja tervise infosüsteemi info kandnud. Tõendi saamiseks ei pea pöörduma perearsti juurde, selle saab igaüks luua endale ise patsiendiportaalis. Tõendi saab luua 11. päevast alates proovi andmisest.

COVID-i vaktsineerimistõendil on peale isikuandmete kirjas ka tõendi number, haigus, mille vastu vaktsineeriti, toimeaine, immuunpreparaat, vaktsiini müügiloa hoidja, manustamise kordus, immuniseerimise kuupäev ja riik, kus immuniseeriti. Samuti tõendi väljaandja andmed. Lisainfo: kriis.ee/et/vaktsineerimistoend.

Jõelähtme valla raamatukogude, Jõelähtme Valla Päevakeskuse ning valla sotsiaalsa-

Koroonakriisiga seotud info

- Koroonakriisiga seotud info ja piirangud leiata leheküljelt kriis.ee.
- Trennid ja spordivõistluste korraldamise kõige värskema infot leiata www.kriis.ee/et/trennid-ja-huviringid
- Rohkem üldinfot, sh koroonastatistika leiad Terviseameti kodulehelt www.terviseamet.ee/et
- Koroonaviiruse vaktsineerimise info leiad www.kriis.ee/et/covid-19-vaktsineerimine

konna töötajad abistavad kõiki, kes soovivad endale luua Euroopa Liidu digitaalse COVID-i tõendi. Abistatakse nii seadmesse allalaadimise või tõendi printimisel. Tõendi trükkimine on tasuta.

Kindlasti tuleb kaasa võtta kehtiv ID-kaart koos PIN-koodidega, ilma nendeta ei ole võimalik digitoendit luua ja välja trükkida. Digilukku saab sisse logida ka Mobiil-ID või Smart-ID-ga.

Kui olete oma nutiseadmesse tõendi laadinud, siis ei ole seda tarvis eraldi välja printida. Tõendit on võimalik näidata ka nutiseadme kaudu.

Juhul kui mingil põhjusel ei ole võimalik oma digiloosse sisse logida (näiteks ID-kaardi PIN-koodid on kadunud või ununenud), tuleb pöörduda sotsiaalkindlustusameti teeninduspunkti. Teeninduspunktid asuvad üle Eesti. Täpsed aadressid ja vastuvõtuajad leiab sotsiaalkindlustusameti kodulehelt sotsiaalkindlustusamet.ee.

Kõik tõendi soovijad saavad juba eelnevalt täita avalduse ja selle välja printida. Avaldus tuleb viia sobivasse Sotsiaalkindlustusameti teeninduspunkti ning seejärel saadetakse EL-i COVID-i tõend kolme tööpäeva jooksul inimese e-posti aadressile.

Kuigi vaktsineerimistõendi saab luua ka juba peale üht vaktsineerimist, siis selleks, et osaleda Eestis erinevatel üritustel, peab vaktsineerimiskuuri olema lõpetatud. Teenus on kõigile tasuta. •

Koroonaviiruse vastu vaktsineerimine Jõelähtme vallas



• 27. augustil kell 16.30–19.00
Loo keskkooli aatriumis (Saha tee 7, Loo alevik)

• 29. augustil kell 11.00–13.30 Jõelähtme Valla Päevakeskuses (Mõisa tee 2a, Kostivere)

Eelregistreerimine ei ole vajalik
Vaktsineerimist viib läbi Eldred OÜ
Vaktsineerimine alates vanusest 12+
Vaktsiin Pfizer-BioNTech Comirnaty
Kaasa võtta isikut tõendav dokument

Kes vajab Loole või Kostiverre vaktsineerimiseks transporti, palume teada anda haridus-, kultuuri- ja sotsiaalosakonna juhatajale Carmen Viherpuule (carmen.viherpuu@joelahtme.ee; 520 2340)

Rohkem infot koroonaviiruse vaktsineerimise osas leiata aadressilt vaktsineeri.ee ja saate telefonil 1247, kust saab infot kõige lähemate vaktsineerimispunktide kohta ja kus saab kohe ka aja broneerida. Samuti saab sealt infot ilma eelregistreerimiseta vaktsineerimisürituste kohta.

Lisainfo:

Carmen Viherpuu, haridus-, kultuuri- ja sotsiaalosakonna juhataja
carmen.viherpuu@joelahtme.ee; 520 2340



Üheksa põhjust, miks vaktsineerida ennast COVID-19 vastu

- Haiguse kulg on ettearvamatu ning see võib kahjustada nii noore kui ka vanema inimese tervist ja elukvaliteeti pikaks ajaks.
- Kõik Eestis saada olevad vaktsiinid vähendavad rasket haigestumist ja haiglasse jõudmist. Eestis on praeguseks vaktsineeritud tervishoiutöötajate haigestumine juba langenud. Iisraeli ja Ühendkuningriikide kogemus näitab, et raske haigestumine väheneb enam kui 80%.
- See on tõenäoliselt ainus reaalne lahendus normaalse elukorralduse juurde tagasi pöördumiseks.
- Vaktsineeritud inimestel on Eesti riiki sisenedes või nakatunu lähikontaktseks osutumisel võimalik saada vabastus eneseisolatsiooni kohustusest ühe aasta jooksul alates vaktsiinkuuri läbimisest. COVID-19 haiguse läbipõdenute isolatsioonivabastus kehtib kuus kuud alates tervenemisest.
- Vaktsineerimine lubab taastada haiglates plaanilise ravi mahu. Teised tervisehädad pole maailmast kadunud. Inimesed saavad kiiremini ravi, mida nad vajavad.
- Iga vaktsineeritu loeb – nii kaitseme kõige nõrgemaid, kes tervises seisundi tõttu ennast vaktsineerida ei saa. Nemed võivad olla meie vanemad, lapsed, sõbrad, tuttavad või lihtsalt tänaval möödujad.
- Saad endale vähemalt aastase kaitse raske COVID-19 haiguse vastu.
- Pärsid viiruse edasi kandumist – kui tõhusalt vaktsiinid seda teevad, saame teada küll aja jooksul, sest uuringud jätkuvad.
- Vaktsineeritud on elu vabam ja mugavam: kui Sul on lõpetatud vaktsineerimiskuuri, saad EL digitoendiga lihtsamalt üritustele, spordiklubidesse ja mujale, kus kehtivad piirangud.





Kogunemine Kostivere kooli ees, hetke pärast ronisid noored veoauto kasti ja algas sõit Kõrvemaa suunas.

Fotod Signe Valdmann

Retk väljaspool mugavustsooni õpetab hakkamasaamist

Jõelähtme vallavalitsuse elanikkonnakaitse komisjon ja Jõelähtme Elanikkonnakaitse Selts kutsusid ellu projekti „24h Ole valmis! Retk“.

RIINA VAHISALU

Jõelähtme Elanikkonnakaitse Selts

Projekt oli suunatud valla põhikooli lõpuklassidele ning toimus kaks retke. Esimesel retkel osalesid Loo Keskkooli üheksanda klassi noored ning teisel Kostivere kooli noored 7.–9 klassist.

Retke eesmärk oli noortele õpetada ja tutvustada toimetulekut olmekriisi olukorras asustatud alal, eeltoimingute-na strateegiliste varude täien-

du, kohtade kaardistamine ning evakuaatsiooniplaan, mõistlik varude loetelu ja koguste määramine.

24 tunni sisse mahtusid nii füüsilist vormi kui ka meeli ergutavad tegevused, topograafia algteadmised, täiendati ja harjutati meditsiiniteadmisi, tähelepanu nõudsid nõlvalt laskumine, paralleelkõitel kõndimine.

Lõkke ääres arutleti elanikkonnakaitse teemade üle, mis peaks olema olema kodustes varudes, kuidas teha varude arvestus perekonna järgi, erinevate võimalike kriiside lahendamise ja valmis olemine. Hea on tõdeda, et meie noored ja nende perekonnad on kriisiks valmistumise osas teadlikud ja valmistunud. Teadlikkus

on selles valdkonnas tõusnud. Retke viimased pingutused toimusid Simisalu-Matsimäe loodusrajal. Lisaks kaunile hommikusele Eesimaa loodusele ootas ees meditsiiniteadmisi ja -oskusi nõudev lavastatud tõetruu juhtum: meeleolukas seltskonna koosviibimine, millest järgmisel hetkel kujunes kriis koosviibijate jaoks. Lahenduses said kaasa lüüa kõik osalised ja kõigi oskused olid määrava tähtsusega, et anda juhtumile positiivne lahend.

Kokkuvõtteks oli see hea võimalus veeta kasulikult ja lõbusalt aega. Harjutada meeskonnatööd ning arendada oma oskusi, mida võib vaja minna ükskõik millal või millises eluetapis. Suured asjad koosnevad väikestest. Saame ise hea

seista iseenda, oma perekonna, kogukonna suurema heaolu ja turvatunde eest.

Retke instruktorid olid Harju maleva Kose malevkonna nooremseersant Riina Vahisalu ja Janek Võsu. Suur tänu koostööpartnerile Kaitseliidule! Retkest valmis ka video: https://youtu.be/BHzGeF_AAQc. Video autor Ott Kattel.

Retk oli osalejatele tasuta, kõige eest kandis hoolt Jõelähtme Elanikkonnakaitse Selts. Retk toimus noorte isamaalise hariduse programmi raames, mille eesmärk on edendada põhikooliealiste noorte seas isamaalisi väärtusi ning anda neile võimalus osaleda kodanikuksvatuse suunitlusega huvihariduses. Retk toimus kaitseväge varustusega. ●

Tagasiside

Katriin

Loo Kooli õpilane

„24h Ole valmis! Retk“ oli minu jaoks algusest lõpuni väga põnev kogemus. Ma sain palju uut teada kaitseväge kohta ja mida teha, kui keegi on vigastatud. Me saime proovida ka kõiega järsakult laskumist, mis oli kõigi jaoks väga lõbus. Mulle meeldis see, et me saime asju teha iseseisvalt ning meid juhendati, kui selleks oli vajadus.

Ainuke ebameeldiv asi oli see, et hommikul oli väga külm ja öösel ei saanud peaaegu keegi magada, sest me naersime terve öhtu ja öö. Magamata öö kompenseeris muidugi ilus hommik rabas. Lõppude lõpuks jäid kõik retkega rahule.

Anni Laanejõe

Kostivere Kooli õpilane

Mai lõpus tuldi meile rääkima matkast ning mina olin kohe nõus ja võtsin paar sõpra ka kaasa. Juuni alguses kogunesime Kostivere kooli ees ning hakkasime kaitseväge autos sõitma. Meid ei viidud kohe laagriplatsile, vaid umbes viis kilomeetrit eemale ning anti kätte kaardid ja koordinaadid ning hakkasime paarides laagriplatsile orienteeruma. Mitu korda oleks peaaegu valele teele astunud, aga lõpuks jõudsime kohale. Laagriplatsil puhkasime ja sõime. Järgmiseks läksime kõiega järsust mäest alla. Peale seda räägiti meile, kuidas elada üle kriisiolukorda ning siis oli aeg, et panna telk üles ja süüa. Ööbisime kaaslastega ühes suures telgis, mille keskel oli ahi. Öösel natuke jahedaks kippus, aga ahju me küdema ei pannud.

Hommikul peale sööki hakati meile rääkima esmaabist ning saime ka seda harjutada. Esmaabiga lõpetatud, panime laagriplatsi kokku ja läksime rabasse. Väga ilus ilm oli ning mõnus oli rabas kõndida. Saime isegi raba juures oleva järve ääres natuke mõnuleda, enne kui me hakkasime mängima ühte mängu. Mina ning kaks teist matkalist saime n-ö haavata ning teised pidid oma uusi meditsiinilisi oskuseid kasutama, et meid aidata. Peale seda saime veel päevitada ja ujuda.

Janek Võsu

Instruktor

„24h Ole valmis! Retk“ on plaanitud nii, et annaks noortele esimesed teadmised ja kogemused iseseisvalt metsas ja kriisi olukorras toimetulemiseks. Kõik osa võtnud noored olid väga tublid, omandasid väga kiirelt uusi teadmisi, võtsid aktiivselt osa kõigist õpetest ja täitsid praktilisi ülesandeid. Maastikul orienteerusid täpselt ja väga kiirelt, isegi nii kiirelt, et pidime teise rühma noorte jaoks raja aeglasemaks muutma.

Noorte nõrkadeks külgedeks olid tegutsemine kriisis ja jõuvaru õige jagamine ning taastamine, kuid need mõlemad on treenitavad. Meile andis see täiendavaid mõtteid, mida 24h Ole valmis! Retkel tulevikus muuta. Täna kõiki osalenud noori!

Signe Valdmann

Osaleja

Kui Riina Jõelähtme Elanikkonnakaitse Seltsist pakkus välja, et kas ma tahaksin nendega ühe retke kaasa teha, olin kõhklema nõus! Ehkki olen seigelnud ja matkanud küll, oli sellel retkel minu jaoks palju uut. Suurim elamus minu jaoks oli kahtlemata lahtises veoautokastis sõitmine – on omaette kogemus loksuda pikka maad seljad vastakuti pikal pingil istudes, tagasõitjate uudishimulike pilkude all ning teetolm hammaste vahel krigisemas.

Esimest korda puutusin kokku ka topograafiaga. Sihtpunkt, kuhu pidime jõudma, asus küll sirgjoone lõpus, aga vahepeale jäid sakkidena kontrollpunktid, kus tuli vastata küsimustele või täita ülesanne – mõni neist jäigi leidmata, õnneks sihtpunkti siiski jõudime. Õppetund – edaspidi vähem GPS-i ja rohkem harjutada oma peaga ja kaardi abil orienteerumist.

Õhtul küpsetasime lõkkel pulgaleiba ning öö veetsin lageda taeva all magamiskotis (koos miljoni sääsega). Kindlasti julgustan kõiki noori tulevikus sellistest ettevõtmistest osa võtma!



Instruktorid Riina Vahisalu ja Janek Võsu Kostivere noortega vestlusringis.



Oktoobris 2021 valmiv juurdeehitus lisab pansionaadile 20 kohta.

Foto Signe Valdmann

Ihasalu Pansionaat laieneb

Ihasalu männimetsa rüpeas asuv Ihasalu Pansionaat valmis 2018. aastal ning mahutab praegu kümme elanikku. Peagi on valmimas kahekorruseline juurdeehitus, tänu millele lisandub pansionaati veel 20 kohta.

SIGNE VALDMANN

Juurdeehitus on olemasoleva majaga seotud niiskuskult, et kes ei tea, see ei oska arvatagi, et tegemist on alles värske hooneosaga. Uude osasse pääseb nii läbi juba olemasoleva hoone kui ka läbi eraldi paraadsisepääsu, mis avaneb avarasse aatriumisse. Kuna juurdeehitus on kahekorruseline, on hoones ka invalift.

Juurdeehituse ülemisel korrusel on kümme ühekoha-

list tuba ning alumisel korrusel kaks kolmekohalist tuba ning kaks kahekohalist tuba.

Kõikides tubades on elektriliselt reguleeritavad funktsionaalvoodid, wc ja duširuum ning telekas ja külmkapp, samuti pääseb igast toast rõdule.

Uue hooneosa juurde on planeeritud ka avar väliterrass ning samuti plaanitakse pikendada tänavakividega silutatud metsaalust jalutusringi, mis on elanike seas aasta ringi väga tihedalt kasutusel. Kogu maja jääb teenindama praegune köök, mille võimekus on oluliselt suurem kui hetkel koormus on.

Elanike tervise ja heaolu eest hoolitseb kaheksaliikmeline personal, kuhu lisaks hooldajatele kuulub meditsiiniõde ja oma kokk.

Pansionaadis pakutav hooldusteenus on personaalne, iga inimesega tegeletakse

Kontakt:

E-mail: pansionaat@ihasalu.com
Telefon: 5871 6969
Juhataja Kert Veiper 5100 407
Medõde Liisa Krabi 5337 5526

vastavalt tema vajadustele. Ent elementaarse hooldusteenuse pakkumise juures jätkub personalil südamlikkust ja soovust palju enamaks – kogu maja on kahtlemata kui üks pere – koos tähistatakse nii sünnipäevi kui ka muid tähtpäevi, korra kuus käib jutlust pidamas Jõelähtme kirikuõpetaja Margus Kirja.

Juurdeehituse valmimine on planeeritud oktoobriks ning juba on võimalus ka kohti broneerida.

Loe Ihasalu Pansionaadi kohta ka Jõelähtme vallalehest (juuni 2018) ja www.facebook.com/ihasalupansionaat/

Kostiferi ukсед on avatud ja maja ootab külalisi! www.kostifer.ee

Foto Signe Valdmann

Kostiferi Puhkekeskus avas ukсед

11. juunil avati Kostiveres pidulikult Kostiferi Puhkekeskus.

Värskest renoveeritud efektses ja stiilses maakivist seintega hoones saab pidada oma kõige tähtsaid sündmusi, viia läbi koolitusi, korraldada fotosessioone, ettevõtte üritusi ja palju muud! Kostiferi avar ja moodne saal mahutab erineva paigutusega ligi 150 inimest ning hubastes magamistubades mahub majutama 20–30 inimest.

Puhkekeskuse omanikud alustasid Kostiveres Seene tänaval asuva küüni restaureerimisega 2016. aastal ning sellel hetkel oli küünist alles vaid maakividest seinamüürid, mille keskel kasvas võsa ja nõgesed.

Küün kuulub Kostivere mõisa ansambliks, kus on kokku 14 kultuurimälestistena riikliku kaitse all olevat hoonet. Kostiferi loomise loost pikemalt kirjutame juba septembrikuu Jõelähtme vallalehes.



JÕELÄHTME VALLAVALITSUS TEATAB:

ALGATATUD DETAILPLANEERINGUD

Jõelähtme Vallavolikogu võttis 19.08.2021 vastu otsuse nr 520 „Neeme küla Metsamarja põik 4b ja Mardiranna maaüksuste detailplaneeringu algatamine, lähteülesande kinnitamine ja keskkonnamõtjude strateegilise hindamise algatamata jätmine”.

Planeeringuala, mis hõlmab Neeme küla Metsamarja põik 4b maaüksuse (katastritunnusega 24505:001:0796) ja Mardiranna maaüksuse (katastritunnusega 24505:001:0302), paikneb Neeme küla keskosas, mille põhjaosas paiknevad väikeelamutega hoonestatud maaüksused. Maaüksuste juurdepääs on tagatud munitsipaalomandis olevalt Metsamarja põik teelt, läbi Metsamarja põik 4a ja Metsamarja põik 6a naabermaaüksuste.

Algatava detailplaneeringu eesmärgiks on liita Metsamarja põik 4b ja Mardiranna maaüksused üheks krundiks, muutes krundi sihtotstarvet 100% elamumaaks; hoonestustingimuste määramine üksikelamu ja abihooned rajamiseks ehitisealuse pinnaga kokku 400 m², juurdepääsu ja tehovarustuse lahendamine ning keskkonnamõtjude seadmine planeeringuga kavandatu elluviimiseks. Planeeritava ala suuruseks on määratud ca 6500 m².

Algatava detailplaneeringu sisaldab ettepanekut kehtiva üldplaneeringu muutmiseks maakasutuse juhtotstarbe, vajadusel elamute omavahelise kauguse ning ranna ehituskeeluvööndi vähendamise osas.

Üldplaneeringut muutuva detailplaneeringu keskkonnamõtjude strateegilise hindamise (edaspidi KSH) vajaduse tuvastamiseks viidi läbi keskkonnamõtjude hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse (edaspidi KeHJS) § 33 lõigetes 3–5 esitatud kriteeriumitel põhinev eelhindamine, mille kohaselt KSH läbiviimine detailplaneeringu koostamisel ei ole eeldatavalt vajalik, kuna planeeritava tegevusega ei kaasne eeldatavalt olulist keskkonnamõtjude. Kui detailplaneeringu koostamise käigus selgub KSH vajadus, tuleb algatada KSH koostamine.

KeHJS § 33 lg 6 kohaselt on KSH algatamise vajalikkuse kohta küsitud arvamust Keskkonnaametilt 26.03.2021 kirjaga nr 7-3/1185, kes oma 21.04.2021 kirjas nr 6-5/21/6463-2 asus seisukohale, et planeeritava tegevusega ei kaasne eeldatavalt olulist keskkonnamõtjude ning KSH algatamine ei ole eeldatavalt vajalik. Samas kirjas esitatud märkuste alusel on algatamise eelnõud täiendatud.

Detailplaneeringu koostamise korraldaja on Jõelähtme Vallavalitsus (Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, Harjumaa 74202; www.joelahtme.ee), algataja ja kehtestaja on Jõelähtme Vallavolikogu (Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, Harjumaa 74202; www.joelahtme.ee) ning koostaja OÜ Ekseeder (Kuldnoa tn 11-12, Tallinn, 10619).

Otsusega saab tutvuda Jõelähtme valla kodulehel dokumendiregistris (joelahtme.kovtp.ee) ja kaardirakenduses EVALD (<http://service.eomap.ee/joelahtmevald/>).

Jõelähtme Vallavolikogu võttis 19.08.2021 vastu otsuse nr 521 „Neeme küla Metsamarja põik 10 maaüksuse detailplaneeringu algatamine, lähteülesande kinnitamine ja keskkonnamõtjude strateegilise hindamise algatamata jätmine”.

Planeeringuala hõlmab Neeme küla Metsamarja põik 10 maaüksuse (katastritunnusega 24501:001:1899) maaüksust. Planeeritava ala asub Neeme küla keskosas. Alale juurdepääs tagatakse rajatavalt Metsamarja põik teelt.

Neeme küla Metsamarja põik 10 maaüksuse detailplaneeringu algatamise eesmärk on muuta maaüksuse sihtotstarvet maatulundusmaast elamumaaks ja määrata ehitusõigus ühe elamu ja kahe abihooned rajamiseks, ehitisealusepinnaga kokku 350 m². Planeeritava ala suuruseks on määratud ca 5200 m².

Planeeringu koostamise käigus selgitatakse välja kehtiva Jõelähtme valla üldplaneeringu muutmise vajadus ja ulatus.

Üldplaneeringut muutuva detailplaneeringu keskkonnamõtjude strateegilise hindamise (edaspidi KSH) vajaduse tuvastamiseks viidi läbi keskkonnamõtjude hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse (edaspidi KeHJS) § 33 lõigetes 3–5 esitatud kriteeriumitel põhinev eelhindamine, mille kohaselt KSH läbiviimine detailplaneeringu koostamisel ei ole eeldatavalt vajalik, kuna planeeritava tegevusega ei kaasne eeldatavalt olulist keskkonnamõtjude. Kui detailplaneeringu koostamise käigus selgub KSH vajadus, tuleb algatada KSH koostamine.

KeHJS § 33 lg 6 kohaselt on KSH algatamise vajalikkuse kohta küsitud arvamust Keskkonnaametilt (26.03.2021 kirjaga nr 7-3/1189), kes omapoolse 22.04.2021 kirjaga nr 6-5/21/6554-2 asus seisukohale, et planeeritava tegevusega ei kaasne eeldatavalt olulist keskkonnamõtjude ning KSH algatamine ei ole eeldatavalt vajalik. Algatamise eelnõud ja eelhindangut on täiendatud vastavalt kirjas esitatud ettepanekutele.

Detailplaneeringu koostamise korraldaja on Jõelähtme Vallavalitsus (Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, Harjumaa 74202; www.joelahtme.ee), algataja ja kehtestaja on Jõelähtme Vallavolikogu (Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, Harjumaa 74202; www.joelahtme.ee) ning koostaja OÜ Ekseeder (Kuldnoa tn 11-12, Tallinn, 10619).

Otsusega saab tutvuda Jõelähtme valla kodulehel dokumendiregistris (joelahtme.kovtp.ee) ja kaardirakenduses EVALD (<http://service.eomap.ee/joelahtmevald/>).

Jõelähtme Vallavolikogu võttis 19.08.2021 vastu otsuse nr 528 „Neeme küla Piilkonnajõe maaüksuse detailplaneeringu algatamine, lähteülesande kinnitamine ja keskkonnamõtjude strateegilise hindamise algatamata jätmine”.

Planeeringuala hõlmab Neeme küla Neeme Piilkonnajõe (katastritunnus 24505:001:0101) maaüksuse, mis asub Neeme poolsaare tipus.

Igapäevast kulunud rutiini aitab murda JJ-Street tänavatantsukool

Juba varsti on ukse ees uus hooaeg. JJ-Street tantsukoolis ning sel sügisel on see täis põnevaid uuendusi. Värsketes ideedes ja plaanidega alustab Lool tree ninguid Madis Ader, kes on tänavatantsuga tegelenud juba üheksa aastat.

Madis Ader on koolitanud ennast nii Eestis kui ka välismaal ning jagab oma teadmisi ka Loksa noortega, kellega ühiselt on läbi viidud projekte noorte huvi suurendamiseks kogukonna asjades kaasa loomiseks. Madis Ader armastab lavasid ning esines mitu aastat järjest Baltikumi suurimal tantsulavastusel Streetshow, olles viimati isegi peategelase rollis.

Uus treener plaanib koos Loo noortega erinevaid pro-



jekt, esinemisi ja sündmusi ette võtta. Uue hooajaga on tulnud tantsukoolile ka hüüdlause „Rebi ennast rutiinist välja”, millega julgustatakse inimesi proovima aktiivset eluviisi.

Õppeaasta jooksul on Aderi sõnul võimalik osa saada erinevatest tantsuteemalistest koolitustest, laagritest ja teistest sündmustest, mida JJ-Street juba aastaid on korraldanud.

„See hooaeg saab olema uusi katsumusi täis ning noori ootab mitmekesine treening. Usun, et huvitav on nii uutel ja vanadel liikmetel ning loodan, et kõik tantsusaali ära mahuvad,” ütles Ader.

Esimene näidistrenn on ALATI TASUTA.

Rohkem infot tantsukooli kodulehelt www.jjstreet.ee või Loo treenerilt madis@jjstreet.ee.

Juurdepääsu tagamiseks avalikult kasutatavalt Tanuma teelt haaratakse planeeringualasse ka ca 9 400 m² ulatuses osa eramandis olevast Uitro (katastritunnus 24505:001:1821) ja riigimandis olevast Väljamäe (katastritunnus 24505:001:0377) kinnistutest. Menetluses oleva Uitro ja lähiala detailplaneeringu ning kehtiva Uitro II detailplaneeringute liikluslahendustes on arvestatud juurdepääsu vajadusega Neeme Piilkonnajärgi kinnistule.

Detailplaneeringu eesmärgiks on Neeme Piilkonnajärgi maaüksuse sihtotstarbe muutmise elamumaa, ehitusõiguse ja hoonestustingimuste määramine üksikelamu ja abihoonete rajamiseks, juurdepääsu ja tehovarustuse lahendamine ning keskkonnatingimuste seadmine planeeringuga kavandatu elluviimiseks. Planeeritava ala suuruseks on 1,8 ha.

Detailplaneeringu algatamise taotlus sisaldab ettepanekut kehtiva üldplaneeringu muutmiseks maa sihtotstarbe osas.

Üldplaneeringut muutva detailplaneeringu keskkonnajärgi strateegilise hindamise (edaspidi KSH) vajaduse tuvastamiseks viidi läbi keskkonnajärgi hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse (edaspidi KeHJS) § 33 lõigetes 3–5 esitatud kriteeriumitel põhinev eelhindamine, mille kohaselt KSH läbiviimine detailplaneeringu koostamisel ei ole eeldatavalt vajalik, kuna planeeritava tegevusega ei kaasne eeldatavalt olulist keskkonnajärgi. Kui detailplaneeringu koostamise käigus selgub KSH vajadus, tuleb algatada KSH koostamine.

KeHJS § 33 lg 6 kohaselt on KSH algatamise vajalikkuse kohta küsitud arvamust Keskkonnaametilt 22.03.2021 kirjaga nr 7-3/1104, kes oma 20.04.2021 kirjas nr 6-2/21/6021-2 asus seisukohale, et planeeritava tegevusega ei kaasne eeldatavalt olulist keskkonnajärgi ning KSH algatamine ei ole eeldatavalt vajalik. Samas kirjas esitatud märkuste alusel on algatamise eelnõud täiendatud.

Detailplaneeringu koostamise korraldaja on Jõelähtme Vallavalitsus (Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, Harjumaa 74202; www.joelahtme.ee), algataja ja kehtestaja on Jõelähtme Vallavolikogu (Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, Harjumaa 74202; www.joelahtme.ee) ning koostaja Arhitektuuribüroo Haldo Oravas OÜ (Vana-Merivälja tee 7, 12112 Tallinn).

Otsusega saab tutvuda Jõelähtme valla kodulehel dokumendi registris (joelahtme.kovtp.ee) ja kaardirakenduses EVALD (http://service.eomap.ee/joelahtmevald/).

DETAILPLANEERINGU LÄHTESEISUKOHTADE JA ESKIISLAHENDUSE AVALIK VÄLJAPANEK

Iru küla Saha-Loo tee 46 ja 48 maaüksuste detailplaneeringu lähteseisukohtade ja eskiislahenduse avalik väljapanek toimub 13.09–12.10.2021.

Saha-Loo tee 46 (katastritunnus: 24501:001:0846) ja Saha-Loo tee 48 (katastritunnus: 24501:001:0847) maaüksused asuvad Iru küla kirdeosas Maardu linna ja Viimsi valla piiril Vana-Narva mnt ja Saha-Loo tee ristumiskohas. Juurdepääs planeeringu alale on Vana-Narva maanteelt.

Detailplaneeringu eesmärgiks on Saha-Loo tee 46 ja 48 maaüksuste liitmine ärimaa krundiks, ehitusõiguse ja hoonestustingimuste määramine, liikluslahenduse ja tehovarustuse lahendamine ning keskkonnatingimuste seadmine planeeringuga kavandatu elluviimiseks. Planeeritava ala suuruseks on ca 1,3 ha. Detailplaneering on kehtivat üldplaneeringut muutev, kuna muudetakse ulatuslikult senist maakasutuse juhtotstarvet.

Materjalidega saab tutvuda Jõelähtme valla kodulehel (joelahtme.kovtp.ee) ning kaardirakenduses EVALD (http://service.eomap.ee/joelahtmevald/). Jõelähtme vallamajas kohapeal materjalidega tutvumiseks võtke eelnevalt ühendust telefonil 6054851.

Arvamused ning ettepanekud saata e-posti aadressile kantselei@joelahtme.ee või paberkanalil Jõelähtme Vallavalitsusele aadressil Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, 74202, Jõelähtme vald.

DETAILPLANEERINGU AVALIK VÄLJAPANEK

Loo alevik Loo tee, Lepa tee ja Kuusiku tee vahelise ala (Kopli-metsa maaüksuse) detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 13.09.–12.10.2021 Jõelähtme vallamajas (Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, Jõelähtme vald).

Loo alevik Loo tee, Lepa tee ja Kuusiku tee vahelise ala (Kopli-metsa maaüksuse) detailplaneering algatati vallavolikogu 25.04.2019 otsusega nr 222.

Planeeritav ca 2,3 ha suurune maa-ala paikneb Loo alevikus, Loo, Lepa ja Kuusiku teede vahelise alal. Maa-ala on hoonestamata. Detailplaneeringuga muudetakse Koplimetsa maaüksuse sihtotstarvet ärimaaks, määratakse ehitusõigus ärikeskuse ja autopesula rajamiseks, lahendatakse piirkonna liikluskorraldus ning juurdepääs krundile ja tehovarustus ning seatakse keskkonnatingimused planeeringuga kavandatu elluviimiseks. Detailplaneeringuga jagatakse Koplimetsa maaüksuse kaheks ärimaa sihtotstarbega krundiks ning üheks transpordimaa krundiks. Moodustatavatele ärimaa kruntidele määratakse ehitusõigus võimaliku kaubandus- või tervisespordikeskuse rajamiseks ehitisealuse pinnaga kuni 2000 m² ja kõrgusega kuni kaks korrust / 12 m ning ühekorruselise autopesula rajamiseks ehitisealuse pinnaga kuni 180 m². Kruntidele on antud ehitusõigus ka ühekorruselise abihoonete rajamiseks maksimaalse kõrgusega 5 m. Detailplaneeringuga moodustatakse Koplimetsa kinnistust ulatuslik transpordimaa krunt. Transpordimaa krundi eraldamine on vajalik nõuetekohase ringristmiku lahendamiseks. Lisaks käsitletakse detailplaneeringu alasse jäävat Lepa tee 2b kinnistut, millest on kavandatud moodustada kaks kinnistut. Lepa tee 2b kinnistust on lähtuvalt avalikust huvist moodustatud transpordimaa krunt tagamaks avalik parkimine piirkonnas. Teise krundina on kavandatud ärimaa sihtotstarbega maa-ala

ning antud ehitusõigus kuni 250 m² ehitisealuse pinna ja kuni 5m kõrguse tankla vm ärihoone kavandamiseks.

Detailplaneering sisaldab ettepanekut kehtiva üldplaneeringu muutmiseks juhtotstarbe ulatusliku muutmise osas ärimaaks. Üldplaneeringu muutmise on põhjendatud avaliku huviga, kuna uue ärikeskuse rajamine elavdab piirkonna sotsiaalset ja majanduslikku keskkonda, luues Loo alevikku uusi töökohti. Samuti loob ärikeskuse rajamine paremaid võimalusi elanikele vajalike teenuste kättesaamiseks ning mitmekesistab pakutavate teenuste hulka. Seega luuakse planeeringuga võimalused oluliste valla arengueesmärkide elluviimiseks.

Detailplaneeringu materjalidega saab tutvuda Jõelähtme valla kodulehel (joelahtme.kovtp.ee) ning kaardirakenduses EVALD (http://service.eomap.ee/joelahtmevald/). Jõelähtme vallamajas kohapeal materjalidega tutvumiseks võtke eelnevalt ühendust telefonil 6054851.

Arvamused ning ettepanekud saata e-posti aadressile kantselei@joelahtme.ee või paberkanalil Jõelähtme Vallavalitsusele aadressil Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, 74202, Jõelähtme vald.

DETAILPLANEERINGU OSALISE KEHTETUKS TUNNISTAMISE AVALIK VÄLJAPANEK

Jõelähtme valla Parasmäe küla Lillevälja kinnistu detailplaneeringu osaline kehtetuks tunnistamine kanalisatsioonilahenduse osas.

Jõelähtme valla Parasmäe küla Lillevälja kinnistu detailplaneering kehtestati 31.03.2014 Jõelähtme Vallavolikogu otsusega nr 56. Detailplaneering moodustati olemasolevast talukompleksist kolm elamumaa krunti ning määrati neile ehitusõigused ühe elamu ja kuni kahe abihoonete kavandamiseks ehitisealuse pinnaga igal krundil kuni 600 m². Reoveed on detailplaneeringu kohaselt ettenähtud kanaliseerida kogumismahutitesse. Planeeringualal asuvate kinnistute omanikud esitasid vallavalitsusele taotluse tunnista detailplaneering kehtetuks kanalisatsioonilahenduse osas nende kuuluvatel kinnistutel. Detailplaneeringu osalise kehtetuks tunnistamise eelnõu avalik väljapanek toimub Jõelähtme valla kodulehel 13.09.–12.10.2021.

DETAILPLANEERINGUTE OSALISED KEHTETUKS TUNNISTAMISED

Kullamäe küla Kullamäe I ja Siimu I maaüksuste ning lähiala detailplaneeringu osaline kehtetuks tunnistamine Siimu tee 3 kinnistu kanalisatsioonilahenduse osas.

Jõelähtme Vallavolikogu 19.08.2021 otsusega nr 525 tunnistati kehtetuks Kullamäe küla Kullamäe I ja Siimu I maaüksuste ning lähiala detailplaneering Siimu tee 3 kinnistu kanalisatsioonilahenduse osas. Detailplaneering kehtestati Jõelähtme Vallavolikogu 16.02.2017 otsusega nr 422. Detailplaneeringuga moodustati kuus üksikelamu krunti ja üks maatulusmaa krunt. Samuti lahendati planeeringuga neid teenindavad teed ja tehovõrgud ning seati keskkonnatingimused detailplaneeringuga kavandatu elluviimiseks. Detailplaneeringuga on elamute kanalisatsioon lahendatud iga elamu juurde kavandatud kanalisatsiooni reovee kogumismahutiga. Siimu tee 3 kinnistu omanik esitas vallavalitsusele taotluse detailplaneeringu kehtetuks tunnistamiseks talle kuuluva kinnistu kanalisatsioonilahenduse osas, kuna soovib rajada alternatiivse kanalisatsioonilahenduse biopuhasti. Vallavalitsus viis läbi seaduse ettenähtud detailplaneeringu osalise kehtetuks tunnistamise menetluse, kaasates naaberkiinnistute omanikke, vastuväiteid ei laekunud. Biopuhasti paigaldamiseks koostati keskkonnaekspertiis, mis kinnitas biopuhasti paigaldamise võimalikkust. Planeerimisseaduse § 140 kohaselt võib kohalik omavalitsus kehtestatud detailplaneeringu või selle osa kehtetuks tunnistada, kui on tagatud planeeringu terviklahenduse elluviimine pärast detailplaneeringu osalist kehtetuks tunnistamist.

Haljava küla Pärtli 3 maatükk II kinnistu detailplaneeringu osaline kehtetuks tunnistamine kanalisatsioonilahenduse osas.

Jõelähtme Vallavolikogu 19.08.2021 otsusega nr 522 tunnistati osaliselt kehtetuks Haljava küla Pärtli 3 maatükk II kinnistu detailplaneering kanalisatsioonilahenduse osas.

Haljava küla Pärtli 3 maatükk II kinnistu detailplaneering kehtestati Jõelähtme Vallavolikogu 17.09.2015 otsusega nr 227. Detailplaneeringuga moodustati maa-alale neli üksikelamu krunti, mis koosnevad maatulusmaa ja elamumaa sihtotstarbega katastriüksusest ning kavandati neid teenindavad tehovõrgud, samuti seati keskkonnatingimused detailplaneeringuga kavandatu elluviimiseks. Detailplaneeringuga on elamute kanalisatsioon lahendatud iga elamu juurde kavandatud kanalisatsiooni reovee kogumismahutiga. Pärtli tee 4 kinnistu omanik esitas vallavalitsusele taotluse detailplaneeringu kehtetuks tunnistamiseks talle kuuluva kinnistu kanalisatsioonilahenduse osas, kuna soovib rajada alternatiivse kanalisatsioonilahenduse biopuhasti. Kinnituse detailplaneeringu osalise kehtetuks tunnistamise nõusolekuks on esitanud kõigi planeeringualal asuvate kinnistute omanikud. Detailplaneeringu kehtetuks tunnistamine kanalisatsioonilahenduse osas ei sea piiranguid kogumismahutite paigaldamiseks. Biopuhasti paigaldamiseks tuleb aga iga kinnistu puhul koostada keskkonnaekspertiis, mis analüüsib biopuhasti paigaldamise võimalikkust. Planeerimisseaduse § 140 kohaselt võib kohalik omavalitsus kehtestatud detailplaneeringu või selle osa kehtetuks tunnistada, kui on tagatud planeeringu terviklahenduse elluviimine pärast detailplaneeringu osalist kehtetuks tunnistamist.

Koogi küla Veski maaüksuse detailplaneeringu osaline kehtetuks tunnistamine Jõeveski tn 7 kinnistu osas.

Jõelähtme Vallavolikogu 19.08.2021 otsusega nr 524 tunnistati osaliselt kehtetuks Koogi küla Veski maaüksuse detailplaneering Jõeveski tn 7 kinnistu osas. Koogi küla Veski maaüksuse detailplaneering kehtestati Jõe-lähtme Vallavolikogu 29. aprilli 2003 otsusega nr 42. Detailplaneeringuga jagati 4,8 ha suurune maa-ala 14 elamumaa krundiks ning seati hoonestusõigused väikeelamute kavandamiseks, lahendati neid teenindavad teed ja tehovõrgud, samuti seati keskkonnatingimused detailplaneeringuga kavandatu elluviimiseks. Detailplaneeringuga moodustati Jõeveski tn 7 kin-

nistu (katastritunnus 24504:008:0416) suurusega 3075 ruutmeetrit, määrati selle sihtotstarbeks elamumaa ning seati hoonestusõigus ühe kuni kahe korruselise elamu ja ühe abihoonete kavandamiseks ehitisealuse pinnaga kuni 300 ruutmeetrit. Jõeveski tn 7 kinnistu omanik esitas vallavalitsusele taotluse detailplaneeringu kehtetuks tunnistamiseks talle kuuluva kinnistu osas, kuna soovib laiendada elamut väljapoole detailplaneeringuga määratud hoonestusala elektriliini ehituskeelualasse. Veski detailplaneeringuga kavandati Jõeveski tn 7 kinnistu osas kaitsevööndit olemasolevale elektriliinile ja sellest tulenevalt ehituskeeluala ulatust Jõeveski tn 7 lõunapoolsel küljel. Elektriliin tõsteti ümber ning tänaseks on kõik elektrühendused lahendatud teisiti ega läbi Jõeveski tn 7 kinnistut. Detailplaneeringu kehtetuks tunnistamisel on kinnistu omanikul võimalik realiseerida soov laiendada elamut. Planeerimisseaduse § 140 kohaselt võib kohalik omavalitsus kehtestatud detailplaneeringu või selle osa kehtetuks tunnistada, kui on tagatud planeeringu terviklahenduse elluviimine pärast detailplaneeringu osalist kehtetuks tunnistamist.

Neeme küla Liivametsa 4 ja Olo 2 detailplaneeringu osaline kehtetuks tunnistamine Untaugu tee 18 kinnistu osas.

Jõelähtme Vallavolikogu 19.08.2021 otsusega nr 527 tunnistati osaliselt kehtetuks Neeme küla Liivametsa 4 ja Olo 2 detailplaneering Untaugu tee 18 kinnistu osas.

Neeme küla Liivametsa 4 ja Olo 2 detailplaneering kehtestati aastal 1998. Detailplaneeringuga kavandati maa-alale 14 elamumaa krunti, suurusega vahemikus 3317–5650 ruutmeetrit ning neid teenindavad teed ja tehovõrgud, samuti seati keskkonnatingimused detailplaneeringuga kavandatu elluviimiseks. Detailplaneeringuga moodustati Untaugu tee 18 kinnistu (katastritunnus 24505:001:1480) suurusega 3961 ruutmeetrit, määrati selle sihtotstarbeks elamumaa ning seati hoonestusõigus ühe kuni 2,5-korruselise elamu kavandamiseks ehitisealuse pinnaga kuni 400 ruutmeetrit. Untaugu tee 18 kinnistu omanik esitas vallavalitsusele taotluse detailplaneeringu kehtetuks tunnistamiseks talle kuuluva kinnistu osas, eesmärgiga rajada hoonet väljapoole detailplaneeringuga määratud hoonestusala. Detailplaneeringu kehtetuks tunnistamisel ei muutu maa sihtotstarve ega ole võimaldatud äritegevus elamumaa sihtotstarbega kinnistul. Äritegevuse realiseerimiseks on kehtivast üldplaneeringust tulenevalt vajalik koostada uus detailplaneering. Planeerimisseaduse § 140 kohaselt võib kohalik omavalitsus kehtestatud detailplaneeringu või selle osa kehtetuks tunnistada, kui on tagatud planeeringu terviklahenduse elluviimine pärast detailplaneeringu osalist kehtetuks tunnistamist.

Kallavere küla Ööbiku kinnistu detailplaneeringu osaline kehtetuks tunnistamine Rootsi-Kallavere tee 9 // Västriku kinnistu osas.

Jõelähtme Vallavolikogu 19.08.2021 otsusega nr 523 tunnistati osaliselt kehtetuks Kallavere küla Ööbiku kinnistu detailplaneering Rootsi-Kallavere tee 9 // Västriku kinnistu osas.

Kallavere küla Ööbiku kinnistu detailplaneering kehtestati Jõelähtme Vallavolikogu 17.09.2015 otsusega nr 227. Detailplaneeringuga kavandati 7780 ruutmeetri suurusele maa-alale kaks elamumaa krunti, ning neid teenindavad teed ja tehovõrgud, samuti seati keskkonnatingimused detailplaneeringuga kavandatu elluviimiseks. Detailplaneeringuga moodustati Rootsi-Kallavere tee 9 // Västriku kinnistu (katastritunnus 24501:001:0410) suurusega 2 000 ruutmeetrit, määrati selle sihtotstarbeks elamumaa ning seati hoonestusõigus ühe kuni kahekorruselise elamu ja ühe abihoonete kavandamiseks ehitisealuse pinnaga kuni 150 ruutmeetrit. Rootsi-Kallavere tee 9 // Västriku kinnistu omanik esitas vallavalitsusele taotluse detailplaneeringu kehtetuks tunnistamiseks talle kuuluva kinnistu osas, kuna soovib rajada abihoonete väljapoole detailplaneeringuga määratud hoonestusala. Planeerimisseaduse § 140 kohaselt võib kohalik omavalitsus kehtestatud detailplaneeringu või selle osa kehtetuks tunnistada, kui on tagatud planeeringu terviklahenduse elluviimine pärast detailplaneeringu osalist kehtetuks tunnistamist.

Kostivere Mõisa Näputöökambris jätkab tööd 11.09.2021 kell 10.00 õmblustuba.

Lisainfo ja registreerimine raamat.kaili@gmail.com, tel 5205818. Osalustasu 5€



112

Ajavahemikul
24.07.–16.08.2021
registreeritud olulisemad
juhtumid

Jõelähtme vallas on kuritegusid toime pandud ja menetlus alustatud kolmel korral:

- 28.07.2021 varastati Jõelähtme külas traktoritest kütust, kahju 210 eurot.
- Ajavahemikul 03.08.2021–04.08.2021 murti Jõesuu külas sisse ehituskonteinerisse ja varastati ära tööriistad, kahju ca 1000 eurot.
- 11.08.2021 varastati Liivamäe külas ehitusobjektilt tööriistu, kahju ca 2000 eurot.

Sama perioodi vältel on valla territooriumil väärtegusid toime pandud ja menetlus alustatud 35 korral:

Liiklusseaduse rikkumisi menetleti eelpool nimetatud perioodil 34 korral. Sealhulgas tabati 18 kiiruseületajat ja lubatud alkoholi piirmäärade ületamise eest võeti vastutusele üheksa mootorsõiduki juhti.

KOKS § 66'3 Koerte ja kasside pidamise eeskirjade rikkumine

- 29.07.2021 Loo alevikus Pärna tänaval hammustas koer möödakäijat.

Lähisuhtevägivald infona:

Vaadeldaval ajavahemikul registreeriti Jõelähtme vallas infoteatena (st, et pole alustatud süüteo menetlust) üks lähisuhtevägivaldajuhtum.

Reklaami tellimine
myyk@harjuelu.ee

Jõelähtme
VALLALEHT

Septembri vallalet
läheb trükki
27. septembril 2021,
eeldatav postkastidesse
jõudmise aeg
30. september –
1. oktoober 2021.
Kaatööde tähtaeg
17. september 2021.

Augusti vallalet trükiti
23. augustil 2021,
eeldatav postkastidesse
jõudmise aeg
26.–27. augustil 2021.

Aiatäht
AIA - PARGI JA METSATEHNIKA

KÕIK VAJALIK KODUAIA JA KRUNDI
HOOLDUSEKS

AKUHEKIPÜGAJA
STIHL HLA 56 COMPACT
Suur löikejõudlus,
vaikne. Mugav kõrgete
hekkide pügamiseks!
Kogupikkus 210cm.

259,-

LEHEPUHUR STIHL BG 56
Hea võimsuse-kaalu
suhe, bensiinimootor.
Kodu- ja profikasutajale.

269,-

AKUHEKIPÜGAJA STIHL HSA 56
COMPACT KOMPLEKT
Kerge, vaikne, hea löikejõudlus.
Töökas aias, haljastus-
ettevõttes ja
puukoolis.

309,-

MOOTORSAAG STIHL MS 170
Küttepuid tegemine, aia-/ehitus-
töödeks, väiksemate puude
langetus.

159,-

*Lisavarustus: Imukomplekt ja purustusnuga

TEHNIKA MÜÜK, HOOLDUS, VARUOSAD JA RENT
VAATA KA AIATÄHE E-POE SOODUSPAKKUMISI!

STIHL

JOHN DEERE

Cub Cadet

ECHO VARI

AIATÄHT SAKU: Tehnika 7 (Saku keskel E-Tehno autoülevaatuspunkti kõrval)
AIATÄHT TALLINN: Tuleviku tee 10, Peetri (Tallinna piiril, Tartu mnt. ääres)
E-R 9 - 18 ja L 10 - 13
TALLINN Tel: 5558 5709 SAKU Tel: 5324 4296 E-post: info@aiataht.ee

www.aiataht.ee

www.facebook.com/aiataht



JÕELÄHTME VALLAVALITSUS

otsib oma kollektiivi
(Loo Noortekeskusesse) tegusat

NOORSOOTÖÖTAJAT
(koormusega 1,0 kohta)

Otsime hakkamist täis noorsootöötajat, kes täidaks ruumid sisuka tegevusega, pakuks noortele huvitavaid ja arendavaid vaba aja veetmise võimalusi ning toetaks noorte algatust, pakuks lähtuvalt noorte vajadustest huvitavaid ja arendavaid vaba aja veetmise võimalusi. Noortekeskused on avatud tööpäevadel kell 12–19. Rohkem infot noortekeskuste tegemistest noored. joelahtme.ee

Noorsootöötaja töökohustusteks on:

- ♦ noortekeskuse noorte vaba aja sisustamine
- ♦ noortekeskuse ruumides korra hoidmine ja järelevalve tagamine
- ♦ noorte suunamine ja omaalgatusliku tegevuse toetamine
- ♦ noorsootöölaste projektide kirjutamine ja läbiviimine

Ootused kandidaadile

- ♦ noortega töötamise kogemus ja soov töötada noortega
- ♦ soovivalvalt kõrgharidus või selle omandamine noorsootöö, pedagoogika, sotsiaaltöö, kultuuri või rekreatsiooni erialal
- ♦ eesti keele valdamist kõnes ja kirjas
- ♦ koostööoskus, pingetaluvus, enesekehtestamisoskus ja hea huumorimeel

Kasuks tuleb: projekti kirjutamise ja juhtimise kogemus, laagrikasvatava paberid, isikliku sõiduauto kasutamise võimalus

Ettevõtte pakub

- ♦ võimalusi eneseostamiseks
- ♦ stabiilset ja vaheldusrikast tööd
- ♦ meeldivat kollektiivi
- ♦ koolitusi enesetäiendamiseks

CV ja motivatsioonikiri koos haridust tõendava dokumendi ärakirjaga saata Jõelähtme Vallavalitsusele elektrooniliselt aadressil kantselei@joelahtme.ee hiljemalt **8. september 2021.**

Lisainfo telefonil **605 4859** või e-postiga liisi.vesselov@joelahtme.ee



AUTOSERT
KOMPETENSIKESKUS

Täiesti UUEL TASEMEL
koolitused!

AMETI- JA TÄIENDKOOLITUSED VEOAUTO- JA BUSSIJUHTIDELE

35-TUNNINE TÄIENDUSKOOLITUS (KOOD 95)

eesti keeles

30.08–2.09 Tallinn
1–4.09 Pärnu
16–19.09 Tallinn
18, 19,
25, 26.09 Tallinn
20–23.09 Tartu
30.09–3.10 Kuressaare
vene keeles
6–9.09 Tallinn



C, CE, D – KATEGOORIAÕPE JA / VÕI
140-TUNNINE AMETIKOOLITUS

eesti keeles **6.09** Tallinn, Tartu, Pärnu, **29.09** Kuressaare
vene keeles **6.09** Tallinn



T – KATEGOORIA ÕPE

30.08
Tallinn



ADR – OHTLIKE AINETE
TRANSPORT

eesti keeles
16–18.08 Tallinn
vene keeles
9–11.09 Tallinn



Lisainfo **WWW.AUTOSERT.EE**

[autosertkeskus](https://www.facebook.com/autosertkeskus) [Autosert TV](https://www.youtube.com/AutosertTV) 5886 7665 info@autosert.ee



LOO LASTEAED PÄÄSUPESA

OOTAME SIND!

LOGOPEED (1,0 KOORMUS)

ERIPEDAGOOG (1,0 KOORMUS)

ÕPETAJA ABI (1,0 KOORMUS)

lapsehoolduspuhkuse asendajaks)

Kandideeri julgelt kui sa oled loov, lapsesõbralik, hea suhtlemisoskuse ja avatud meelega ning soovid panustada laste arengusse!

TÖÖLE ASUMISE AEG 1. SEPTEMBER 2021

KANDIDEERIMISEKS ESITA SOOVIKAVALDUS, CV JA HARIDUST TÕENDAVAD DOKUMENDID

E-POSTIAADRESSILE: loopesa@gmail.com

Info: 5124107



Jõelähtme Valla Päevakeskus otsib

SOTSIAALTÖÖSPETSIALISTI

Sotsiaaltööspsialisti tööks on Jõelähtme valla eakatele, puuetega ja toimetulekuraskustega inimestele sotsiaalteenuste, huvitegevuse ja päevase tegevuse korraldamine ja arendamine. Klientide lähedaste ja hooldajate nõustamine ja jõustamine enda pädevuse piires, vajadusel edasi suunamine vajalike spetsialistideni.

Ootused kandidaadile

- sotsiaaltöölalt kõrgharidust või selle omandamist;
- sotsiaalvaldkonda reguleerivate õigusaktide tundmist ja oskust neid rakendada;
- projekti koordineerimise kogemust;
- analüüsi- ja otsustusvõimet, oskust oma seisukohti ja arvamusi põhjendada;
- täpsust, korrektsust ning kohuse- ja vastutus-tundlikkust;
- pingetaluvust, head suhtlemis- ja meeskonnatöö oskust;
- B kategooria juhilubade olemasolu

Ettevõtte pakub

- huvitavat ja vaheldusrikast tööd;
- konkurentsivõimelist töötasu;
- enesetäienduse- ja koolitusvõimalusi;
- sõbralikku ja toetavat kollektiivi;
- töökohta asukohta looduskaunis Kostivere alevikus Jõelähtme jõe kaldal.

Lisainfo

Motivatsioonikiri koos CV-ga palume saata 1. septembriks 2021 [elo.sagor\(at\)joelahtme.ee](mailto:elo.sagor(at)joelahtme.ee).
Lisainfo Elo Sagor tel 59182324

WWW.PUISTEMEES.EE



5016689 PUISTEVILLA PAIGALDUS

SILMADE KONTROLL JA PRILLIDE MÜÜK
15. oktoobril alates kell 10.00



KOSTIVERE KULTUURIMÕISAS
ETTEREGISTREERIMINE
telefonil 5323 2454

Silmade kontroll 15€, prilliosjale TASUTA.

Katusehooldus.ee
KATUSED KORDA



- Katuste pesu ja värvimine
- Hooldus nii kivi-, plekk- kui eterniitkatustele
- Katuse säilib kauem ja maja saab värske välisilme
- Küsi hinnapakumist:

tel. 53 329 176
info@katusehooldus.ee
www.katusehooldus.ee

TALLINNA KÜTTELADU
Aastast 2002

Info ja tellimine **51 36 999**
info@kytteladu.ee
www.kytteladu.ee

HARJUMAAL TASUTA TRANSPORT!

RUF PUITBRIKETT **ÜMAR PUITBRIKETT** **PELLET**

ALATES **130€** /ALUS
ALATES **140€** /ALUS
ALATES **190€** /ALUS

EESTI SUURIM VALIK KÜTTEMATERJALE!
Puitbrikett • pellet • kaminapuud
kivisüsi • turbabrikett • grillsüsi

Vanametalli KOKKUOST
ALATI HEAD HINNAD



0800-9498
BETOONI 7A TALLINN
www.tolmets.ee

K O H A L I K U D

Jõesuu külavanema valimised

- Toimuvad 2. oktoobril kell 19.00 EGCC Estonian Golf and Country Club seminariruumis. Address: Klubi tee 4, Manniva, 74217 Harju maakond.

T E A T E D



Tark pühib suvel. Teie korstnapühija!

A KORSTEN

info@akorsten.ee
tel 5648 3971

Metsakeskus.ee

Ostame kasvavat metsa, põllumaad ja metsakinnistuid hinnaga kuni 10 000 eurot/ha. Kinnistud võivad olla tehtud raietega või asetseda piiranguvööndis.
Tel: 56 111 900

ELAMUTE KASUTUSLÕAD EHITUSEKSPERTIISID OMANIKUJÄRELVALVE

Madalenergia Konstruksioonid OÜ
Tel: 5046 164
address@hot.ee

IGALE KODULE OMA KODUAKEN

OÜ Koduaken pakub tööd **ALUMIINIUMIST EHTUS-SÜSTEEMIDE VALMISTAJALE.** Vajadusel väljaõpe. Töökoht asub Härmakosu külas. Pakume transporti või autokompensatsiooni. CV ja sooviavaldus saata aadressile andrus@koduaken.ee Täiendav info tel 5625 5151 või kodulehelt www.koduaken.ee/toopakumised.

VEIKOPP MULLA MÜÜK

Helista 53 425 009 -toome kohale!
www.veikopp.ee

TEEME KA HALJASTUSTÖID

TALLINNA KREMATOORIUM

PAKUME KÕIKI MATUSETEENUSEID HAAU-, URNI- JA TUHASTAMISMATUSED MATUSE VORMISTAMISE VÕIMALUS INTERNETIS KORRALDAME MATUSEID ÜLE EESTI ÖPÄEVARINGNE TRANSPORT KAKS KABELIT

www.krematoorium.ee
Pärnamäe tee 36, Tallinn
telefon 623 8808 (24h)



96 10. august Aruaru küla ELMERISE PAKKAS	82 1. august Kaberneeme küla VIRVE MALM
95 3. august Neeme küla VAIKE HELL	82 12. august Iru küla ELLI KALLASTE
94 6. august Ihasalu küla HUGO NIGOL	82 18. august Neeme küla SVETLANA LEONIDOVA
93 19. august Loo alevik LIDIA ODRAKS	82 18. august Loo alevik RUTT PAAL
93 31. august Koila küla ASTRID TUNKEVITS	82 28. august Liivamäe küla IVAN BERESNEV
90 10. august Vandjala küla AINO TALVIK	81 3. august Saviranna küla ANATOLY MOROZOV
90 29. august Iru küla HELLE-KOIDU TOMMULA	81 18. august Aruaru küla ENE-ILLE REIDMA
88 27. august Loo alevik VIVE UDU	81 28. august Loo alevik MARTI TIITUS
88 29. august Liivamäe küla VERA NAUMOVA	81 31. august Saviranna küla REIN TOMSON
87 25. august Loo alevik HELME JUUR	81 31. august Loo alevik ARNE REAP
87 27. august Rebala küla PALMI VAIN	75 13. august Koogi küla ENE TAMMEKIVI
86 22. august Kaberneeme küla VELLI PIKKARO	75 15. august Loo alevik ELFRIDA UIBO
86 29. august Loo alevik VAIKE PÄRNSALU	75 16. august Loo alevik ALBINA MIKHAYLOVA
86 29. august EDUARD KÜTT	75 25. august Loo alevik VIKTOR PJANKOV
85 29. august Kostivere alevik BERTA VEIKKOLAINEN	75 27. august Loo alevik ARKADI POLITANOV
84 3. august Saha küla ARVI NÕGOLS	70 2. august Saha küla VELLO VOOG
84 8. august Uusküla ELSA SUUR	70 4. august Loo alevik SVETLANA ANTONOVA
84 9. august Loo alevik LAINE VIIRA	70 11. august Loo alevik SIRJE PÕLDES
84 11. august Uusküla ANTONINA PETŠNIKOVA	70 21. august Rebala küla TAMARA STOLYAROVA
83 31. august Kostivere alevik HELMİ KARD	
82 1. august Iru küla TIIU VESKI	

Kes ei soovi vallalehes meelepidamist, palume sellest teada anda telefonidel 605 4887 või 605 4880.



Jõelähtme valla uued kodanikud

20. juuni	vanemad Polina ja Claus-Kennerth Tikki
tütar Mia Emilia	
16. juuli	vanemad Pille Birkholtz-Ilings ja Kaarel Ilings
poeg Ott-Marten	
28. juuli	vanemad Károli Raudsepp ja Arno Tšernov
tütar Paula	
30. juuli	vanemad Paula ja Karl Gildemann
poeg Matthias August	
tütar Mirell Elisabeth	

Avaldame sügavat kaastunnet

ELVI-ASTRID SEPP	04.08.1933 – 10.07.2021
HELGI TEPPO	06.02.1933 – 28.07.2021
HELDUR LIBERT	22.08.1933 – 29.07.2021
JANEK NURMLA	26.03.1972 – 05.08.2021
HELGI PUUSTA	02.02.1933 – 06.08.2021
STELLA GOLOVLJOVA	08.06.1949 – 08.08.2021
ENDEL SAKS	16.11.1936 – 14.08.2021

Siim ja Juhan, sügav kaastunne teile ja teie lähedastele, ema ja vanaema
EVI LATTIKU
surma puhul.
Saha küla elanikud

Koit, sügav kaastunne Sinule ja Sinu lähedastele
LINDA PÄHNI
surma puhul.
Kasaslased Saha külast

Meie sügav kaastunne tütardele kalli ema
HELGI TEPPO
surma puhul.
Berta, Antonina, Elve, Melanie

Meie sügav kaastunne Ivar Lehtjärvele kalli poja
KRISTO JANARI
surma puhul.
Töökaaslased Lunden Foodist

Südamlük kaastunne, kallid Ruta
EMA
kaotuse puhul.
Kostivere Lasteaed

Avaldame sügavat kaastunnet Kristel Noolele
EMA
surma puhul.
Töökaaslased Lunden Foodist

**KES
TEEB
KAEVU?**



Lühikesed järjekorrad, kiire teenindus!

- maasoojuskaevude puurimine
- puurkaevude puurimine ja puhastamine
- süvaveepumpade ja septikute paigaldus
- vee- ja kanalisatsioonitööd

504 2999, 508 9848
www.baltipuurkaev.ee

**PRILLIRAAMID
VÕI
PRILLIKLAASID** **-30%**

Prillitellijatele nägemise kontroll
TASUTA! Püsiklientidele ja pensionäridele **LISASOODUSTUS!**
SILMARÕHU MÕOTMINE!

CityOptika

Maardu, Keemikute 2, Maxima XX
E-R 10-19, L 10-16 tel 637 1688

ERAKUULUTUSED

MÜÜK

Müüa kahe elumajaga ja sega-metsaga Kuuse kinnistu Lääne-Virumaal, Simunamäel! Vahetuse võimalus korteriga Tallinnas. Küsi infot tel 5665 1265

Müüa lõhutud küttepuid kohaletoomisega. Kuiv lepp, lepp, sangilepp, kask, kuiv okaspuu. Hinnad ja tellimine tel 509 9598 või www.pakhalupuu.ee. pakhalupuu@gmail.com

Müüa puitbrikett 125€/960kg, pellet premium 6 ja 8mm 175€/975kg, turbabrikett 150€/840kg, kütteklotid 2€/40L, lepp 3,30/40L, kask 3,5/40L, tel 517 0257

Voodrilaua (värvitud), pöranda-laua, tuulekasti, terrassi ja saamerjalil müük. Vedu üle Eesti tasuta. Tel 5373 1117, www.espuut.ee

Ehitusoutlet Harjumaal Kose alevikus pakub immutatud poste, puitu (terrassilaud, Siberi lehis, höövelmaterjal), soojustust (villa ja Kingspan PIR-i), aiakaupu (varjualuseid, lehtlaid, kuure, aiamööblit jpm). Pakume ka transporti. Lisainfo tel 5656 0096

Kütteleadu24 – parim valik ja hinnad pakitud küttematerjalil. Tel 520 2190

Müüa Harjumaal kolmemeetrist küttepuid: hall lepp, must lepp, kask, kohaletoomisega. Miinimum kogus 15 tihumeetrit. Lisainfo tel +372 5829 3564

Müüa killustik, liiv, kruus, täitepinnas, freesasfalt, haljastusmuld, vundamenti tagasitõrje kuni 20 t korraga, soodsalt kohaletoomisega! Tellimine telefoni teel eesti ja vene keeles.

Tallinn-Harjumaal. Tel 5805 7676, Tomz.tomz@hotmail.ee

Müüa konservikarbid, kaaned, kaanetajad, roostevabad autoklaavid. Tel 506 8501

Müüa lõhutud küttepuid 30-60 cm, nii toores kui kuiv, koos kohaletoomisega. Tel 518 3927, tamps222@gmail.com

Müüa saetud ja lõhutud küttepuid pikkusega 30-60 cm. Pakkuda ka võrk-kotis kuivi küttepuid tootmisjääke. Kojuvedu. Võtame tellimusi vastu iga päev. Tel 522 7345, marek406@gmail.com

Müüa saetud, lõhutud küttepuid, toored ja kuivad – lepp, sanglepp, kask. Kaminapuid 40 l võrgus (lepp, kask). Tel 509 6735, halukuller.ee

Müüa sauna- ja suitsuahjud, boilerid. Vajadusel kaup koju kätte ja paigaldus. Tel 505 4355

Teisaldatavate alumiiniumist katuseredelite müük. Tel 503 8628, katuseredel24.ee

OST

Igas seisus autode kokkuost ja ARKist kustutamine. Pakkuda võib nii sõitvaid, kalleid, kui ka romusid. Tel 5823 8310, ostameautod.ee

Ostan kasutuseta jäänud sõiduauto või kaubiku, võib olla remonti vajav. Pakkuda võib ka Vene autot. Kiire tehing ja vormistamine! Tel 5365 4085, skampus@online.ee

Ostan seisva jäänud sõidukeid. Ka avariilisi, riketega, arvelt maas, vanu ja lihtsalt kasutult seisvaid. Kohapeal kiire vormistamine ja tehing. Pakkumisi ootan tel 5618 8671 või seisevauto@gmail.com

Estest PR OÜ ostab metsa- ja põllumaad. Tel 504 5215, 514 5215, info@est-land.ee

Ostan garaaziboksi Loo alevikus või selle lähimbruses. Kõik pakkumised on teretulnud. Tel 54511053

Ostan vanaaegseid jalgrattaid, sääre-väristajaid, nende raame ja muid osi. Ostan vene autode / mootorrattaste osi. Tel 510 2349

TEENUS

Ehitusmehed Harjumaal teostavad järgmisi töid: katuste, aedade, fassaadide survepesu ja värvimine; puukuuride, garaazide, aedade ehitus; katuste vahetus ja montaaž; vundamendid ja puitkarkassist majad. Võtmed kätte. Tel 523 6803, ehitusmehedharjumaal@gmail.com

F-Trans OÜ teostab reovee äravedu Jõelähtme vallas. Tellimine ja info tel 506 5406, www.fekaal24.ee

Katuste süvapesu ja värvimine, akende pesu, veerennide puhastus, fassaadide pesu ja värvimine. Tel 5638 8994, kpe.kpe@mail.ee

Langetame, hooldame puid ja freesime kände just Teie piirkonnas. Leiame koos lahenduse! Meid saab kätte tel 5626 3857, www.puumehed.com

Liugused, garderoobid, köögid, hinnad soodsad, garantii. Tel 502 9075, liugused@kallion.net

Ohtlike puude langetamine, hekkide ja viljapuude lõikus, käändude juurimine. Tel 521 0334

Pottsepa tööd. Pliitide, ahjude remont ja uute ehitus. Tähtajad lühikesed, pensionäridele soodustus. Tel 5829 9949

Saamees.ee pakutavad teenused: ohtlike puude raie, käändude freesimine, võsaloikus, trimmerdamine, muru niitmine, hekkide lõikamine. Võtke meiega ühendust tel 528 6976, info@saamees.ee

Vanaraua äravedu, vana mööbli ja kodumasinade äravedu. Autode ost. Veoteenus / kolimine. Töötame 24 / 7. Tel 554 7345

Vannitubade ja korterite remont ning viimistlus. Uus teenus – lammutustööd! Küsi pakkumist tel 525 7443, www.remontjaviimistlus.ee, info@remontjaviimistlus.ee

Kaardid ennustavad. Tel 900 1727, 24 h. Vt ka ennustus.ee

Katuste ja fassaadide pesemine ja värvimine. Tel 501 0834

Killustik, muld, liiv, freesasfalt, sõnnik veoga. Tel 509 2936 (kuni 2 tonni) ja tel 507 9362 (kuni 12 tonni)

Kivikorstnate ehitamine ja remont. Tel 518 8889

Korstnapitsi ehitus ja remont. Tel 5557 9399

Korstnapühkija Tallinnas ja Harjumaal. Teeme küttesüsteemid puhtaks. Helista tel 5821 6554 või vaata lisaks www.löör.ee

Korstnapühkija, tel 5333 0556, www.korstnahooldus.ee

Korstnapühkimine nõuetekohase aktiga, ummistuse likvideerimine ja küttekollete remont. Korstnate, ahjude, pliitide, kaminade ehitus ja remont. Töid teostavad litsenseeritud pottsepp ja korstnapühkija. Korstnapühkija tel 5372 4993, pottsepp tel 5648 2818

Korstnapühkimise teenus, nõuetekohane akt. Tel 5553 8506, www.korstnakunst.ee, info@korstnakunst.ee

Korstnate ehitus ja remont koos vajalike plekitöödega. Garantii kolm aastat. Tel 5618 9517, joosep.sepp@mail.ee

Kutsetunnistusega korstnapühkija. Töö puhas ja korralik, tehtud töö kohta väljastan nõuetekohase akti. Tel 5689 0125, kuldnoop@gmail.com

Litsenseeritud korstnapühkija. Tel 5361 5567, www.kuldnekorsten.ee

Matkaauto rent. Võimsate automaatkäigukastidega B-kategooria, paljude liisa- ja mugavusvarustustega matkaautod. Väiksemad kaks neljakohalised ja suurem seitsmekohaline. Lisainfo FB Rendipill, rendipill@hotmail.com

Öhksoojuspumba paigaldus ja hooldus, hind 150 €. Sertifikaadiga paigaldaja Kalev Lepistu. Lisainfo tel 5656 2191

Ohtlike puude aastaringseid raie-, hooldus- ja saetööd. Viljapuude ja hekkide lõikus. Väiketraktori teenused: metsamaterjali kokkuvedu, tööd frontaallauduriga jms. Tel 5551 2104, www.puuhooldaja.ee

Ohtlike puude langetamine. Tel 5663 2968

Pakun muruniitumise ja trimmerdamise teenust koduaedades, ühistute ja ärühingute ümbruses. Helista ja küsi lisa tel 5399 3595

Üldehitus, katuse-, fassaadi- ja viimistlustööd. Majade, kõrvalhoonete ehitamine täislahendustega. Tel 5352 9476, www.miltongrupp.ee

Üldehitus, katuse-, fassaadi- ja viimistlustööd. Majade, kõrvalhoonete ehitamine täislahendustega. Tel 5352 9476, www.miltongrupp.ee

TÖÖ

Mööbel Sinule OÜ otsib oma kollektiivi karkassi kokkuloõjat. Töökogemus on teretulnud, kuid vajadusel väljaõpe kohapeal, töö sobib meesterahvale. Tööaeg E-R 8.00-17.00, töötasu kokkuleppel. CV palgasooiviga saata moobelsinule@gmail.com, tel 5662 3882

PUHAS KOLLE

Korstnapühkija
5877 1665
info@puhaskolle.ee
www.puhaskolle.ee

TEHNOÜLEVAATUSKESKUS.EE

Uus-Ringi tee 7, Jüri ☎ 5358 9999

Sõiduauto **25.-** Kaubik **35.-**



WWW.PPE.EE

TELLI MEILT

EHITISE AUDIT ja

MÜÜGIEELNE AUDIT, EHTISE KORRALINE AUDIT, KASUTUSEELNE AUDIT, POOLELÕLEVA EHTISE AUDIT, MÕODISTUSPROJEKT, VENTILATSIOONISÜSTEEMIDE AKREDITEERITUD MÕOTMINE

PROJEKTEERIMINE!

ARHITEKTUUR, EHTISKONSTRUKTSIOONID, VEE- JA KANALISATSIOONISÜSTEEMID, KÜTTE- JA VENTILATSIOONISÜSTEEMID, ELEKTRI- JA NÕRKVOOLUSÜSTEEMID, TEED JA PLATSID, TERVIKLAHENDUSED

E E S T I

KÜSIMUSED
RICHARD.VIIES@PPE.EE
+372 508 3438

Jõelähtme

Jõelähtme valla teabe ja infoleht. Väljaandja on Jõelähtme vallavalitsus. Omavalitsuse õigusaktidega saab tutvuda valla kantsleis, raamatukogudes ning www.volis.ee ja www.joelahtme.kovtp.ee.

Valla üldinfo kantsleil telefonil 5301 2223.
Reklaami sisu ja lugejakirjades toodud seisukohtade eest toimetuse ei vastuta. Toimetusel on õigus lugusid toimetada ja lühendada.